15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

1 -20.02.2010 Morning Part |

20.02.2010 - 9:00

Disciplina 1 Devoj€ice, 50m Prsno/Breast 14 godina i mladi
20.02.2010 - 9:00 Rezultati
HN 32.90 MARINOVIC Smiljana CRO 2003
MNE Otvoreno 33.15 KUC M.
MNE - 10 55.40 KOVACEVIC S.
MNE - 12 40.87 MILAK Lara MNE Sarajevo (BiH) 2010
MNE - 14 36.10 DJURDJEVIC K.
MNE - 16 34.28 DJURDJEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 36.31 568
*** Nezvani¢no rekord BiH
2. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 38.63 472
3. JoviC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 39.81 431
4, KASHARI Anxhela 96 Albania 39.82 431
5. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 41.01 394
6. MILAK Lara 98 Jadran, HN 41.06 393
7. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 41.33 385
8. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 41.73 374
9. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 41.96 368
10. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 42.06 365
11. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 42.47 355
12. MUSTAFARAJ Keijt 98 Lori 2006 42.84 346
13. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 43.16 338
14. 71ZIC Ana 96 Jadran, HN 43.58 329
15. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 4489 301
16. HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 45.16 295
17. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 4591 281
18. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 46.05 278
19. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 46.47 271
20. MARIC Elhana 97 Velez, MO 47.48 254
21. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 4756 253
22. RADONJIC Dragana 98 Primorac, KO 47.74 250
23. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 47.84 248
24. DE CICCO Martina 98 Jadran, HN 48.37 240
25. MACIC Jana 99  Primorac, KO 49.37 226
26. GJYZELI Klea 00 Lori 2006 50.00 218
27. CEKA llaria 98 QKF Durres 50.04 217
28. SHARXHI Enyhi 99 Lori 2006 51.16 203
RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 51.16 203
*** Nezvani¢no rekord MNE
30. STANOJEVIC Jovana 98 Primorac, KO 52.83 184
31. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 53.16 181
32. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 53.66 176
33. LJUTIC Ena 99  Primorac, KO 53.86 174
34, CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN 55.09 163
35. RADOVIC llijana 98 Jadran, HN 55.38 160
36. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 55.62 158
37. STANOJEVIC Ana 00 Primorac, KO 57.55 143
38. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 57.65 142
39. VIDOVIC Andela 98 Jadran, HN 57.87 140
40. TAHO Megi 00 Lori 2006 1:02.58 111
41. RADOVIC Marija 02 Jadran, HN 1:06.64 92
DISK DELLI Kejsi 98 Tirana CS, TI 49.71

3 - PogreSan okret
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 1, Zenski, 50m Prsno/Breast

Disciplina 1 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.02.2010 - 9:00 Rezultati
HN 32.90 MAEZINOVIC Smiljana CRO 2003
MNE Otvoreno 33.15 KUC M.
MNE - 10 55.40 KOVACEVIC S.
MNE - 12 40.87 MILAK Lara MNE Sarajevo (BiH) 2010
MNE - 14 36.10 DJURDJEVIC K.
MNE - 16 34.28 DJURDJEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SOVINEK Nina 85 Olimpija, LJU 34.18 681
2. DRAGANOV C Stefanija 94  Serbia 34.24 677
3. DURDBEVIC Katarina 93 Jadran, HN 34.36 670
4, IVANOVIC Dragana 95 Serbia 36.04 581
5. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 36.31 568
*** Nezvani¢no rekord BiH
6. DEDEJIC Jelena 87 Jadran, HN 36.44 562
7. GRUIC Milica 95 Beograd, BG 37.08 533
8. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 37.46 517
9. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 38.63 472
10. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TR 39.70 435
11. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 39.81 431
12. KASHARI Anxhela 96 Albania 39.82 431
13. OSMANI Daulina 93 Scan-Color, PR 40.32 415
14. BODIROGA Teodora 93 11.April, BG 40.49 410
15. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 41.01 394
16. MILAK Lara 98 Jadran, HN 41.06 393
17. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 41.33 385
18. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 41.73 374
19. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 41.96 368
20. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 42.06 365
21. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 42.47 355
22. MUSTAFARAJ Kejt 98 Lori 2006 42.84 346
23. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 43.06 341
24. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 43.16 338
25. ZI1Z1C Ana 96 Jadran, HN 43.58 329
26. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 44.89 301
27. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 4510 296
28. SPAHIC Amina 95 Velez, MO 45.16 295
HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 4516 295
30. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 4591 281
31. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 46.05 278
32. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 46.47 271
33. MARIC Elhana 97 Velez, MO 47.48 254
34. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 47.56 253
35. RADONJIC Dragana 98  Primorac, KO 47.74 250
36. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 47.84 248
37. DE CICCO Martina 98 Jadran, HN 48.37 240
38. MACIC Jana 99  Primorac, KO 49.37 226
39. GJYZELI Klea 00 Lori 2006 50.00 218
40. CEKA llaria 98 QKF Durres 50.04 217
41. SHARXHI Enyhi 99 Lori 2006 51.16 203
RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 51.16 203
*** Nezvani¢no rekord MNE
43. STANOJEVIC Jovana 98 Primorac, KO 52.83 184
44, TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 53.16 181
45. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 53.66 176
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 1, Zenski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
46. LJUTIC Ena 99  Primorac, KO 53.86 174
47. CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN 55.09 163
48. RADOVIC llijana 98 Jadran, HN 55.38 160
49. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 55.62 158
50. STANOJEVIC Ana 00 Primorac, KO 57.55 143
51. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 57.65 142
52. VIDOVIC Andela 98 Jadran, HN 57.87 140
53. TAHO Megi 00 Lori 2006 1:02.58 111
54. RADOVIC Marija 02 Jadran, HN 1:06.64 92

DISK RAMA Vanesa 94  Step, PR 41.91

1 - PogresSan ili raniji start
DISK LLALLOSHI Viera 95 Pristina, PR 42.27
3 - PogreSan okret
DISK DELLI Kejsi 98 Tirana CS, TI 49.71
3 - PogreSan okret
Nije.st. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR
Disciplina 2 Decaci, 50m Prsno/Breast 16 godina i mladi
20.02.2010 - 9:12 Rezultati
HN 28.36 SILAPI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 29.86 PAJEVIC S.
MNE - 12 4270 KRALJ A.
MNE - 14 36.60 MARIC C.
MNE - 16 33.33 PAJOVIC S.
MNE - 18 32.13 MARIC B.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 31.08 624
2. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 34.85 443
3. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 35.01 437
4. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 35.04 436
5. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 35.52 418
6. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 36.25 393
7. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 36.38 389
8. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 36.70 379
9. MANJURA Adnan 94  Velez, MO 37.25 362
10. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 37.60 352
11. MEHIC Armin 95 GKVS SASA 37.90 344
12. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 38.46 329
13. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 38.54 327
14. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 38.64 325
15. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 38.71 323
16. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 40.09 291
17. PECI Kiristi 96 TDS, TI 40.22 288
18. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 40.23 288
19. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 40.42 284
20. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 40.74 277
21. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 41.14 269
22. BUROVIC Blazo 96 Jadran, HN 41.48 263
23. RADOS Arman 95 Velez, MO 42.29 248
24. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 4250 244
25. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 42.65 242
26. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 4292 237
27. HUMO Nedim 95 Velez, MO 43.66 225
28. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 4424 216
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 2, Decaci, 50m Prsno/Breast, 16 godina i mladi

Rang God.r. Vreme Bodova
29. XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 4553 199
30. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 47.38 176
31. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 4781 171
32. ILIC Filip 99  Jadran, HN 5451 116

MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 5451 116
34. BLAGOJEVIC Igor 00 Jadran, HN 54.87 113
35. KAPLANI Orsen 98 QKF Durres 5498 113
36. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI 55.27 111
37. GRACUN Bozidar 01  Stari Grad, BU 1:01.46 81
38. DORDPEVIC Dusan 00 Jadran, HN 1:01.83 79
39. MALAVRAZIC Bogdan 00 Jadran, HN 1:02.53 77
40. MARTINOVIC Boris 00 Jadran, HN 1.03.27 74
41. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR 1:07.91 60
42. RADOVIC Damjan 02 Jadran, HN 1:13.34 47
43. CVETOJEVIC Gojko 00 Jadran, HN 1:15.72 43
DISK GJYSHINCA Art 94  Pristina, PR 39.56
1 - PogresSan ili raniji start
DISK VUCUREVIC Uro$ 01 Jadran, HN 1:07.46
2 - Pogresan stil plivanja
Nije.st. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU
Disciplina 2 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.02.2010 - 9:12 Rezultati
HN 28.36  SILADI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 29.86 PAJEVIC S.
MNE - 12 42.70 KRALJ A,
MNE - 14 36.60 MARIC C.
MNE - 16 33.33 PAJOVIC S.
MNE - 18 32.13 MARIC B.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BILIC Ivan 90 Jug, DU 29.49 731
2. LIMOV Marko 92 Jug, DU 30.22 679
3. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 31.08 624
4. DJUROVIC Todo 92 Serbia 32.48 547
5. ZHAVELI Lum 90 Step, PR 32.57 542
6. FICI Jurgen 93 Lori 2006 32.95 524
7. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 33.41 502
8. DERVISHI Denado 93 Tirana CS, TI 34.35 462
9. KOMAZEC Dragan 87 Swim Star 2000, BG 34.71 448
10. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 34.85 443
11. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 35.01 437
12. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 35.04 436
13. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 35.52 418
14. LLALLOSHI Drin 91  Pristina, PR 35.73 411
15. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 36.25 393
16. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 36.38 389
17. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TR 36.41 388
18. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 36.70 379
19. SIMIC Goran 91  Zrinjski, MO 37.24 363
20. MANJURA Adnan 94  Velez, MO 37.25 362
21. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 37.60 352
22. MEHIC Armin 95 GKVS SASA 37.90 344
23. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 38.46 329
24. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 38.54 327
25. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 38.64 325
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 2, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
26. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 38.71 323
27. SHEMAJ Endy 92 Tirana CS, TI 39.30 309
28. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 40.09 291
29. PECI Kiristi 96 TDS, TI 40.22 288
30. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 40.23 288
31. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 40.42 284
32. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 40.74 277
33. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 41.14 269
34. BUROVIC BlaZo 96 Jadran, HN 41.48 263
35. RADOS Arman 95 Velez, MO 42.29 248
36. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 4250 244
37. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 42.65 242
38. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 42.92 237
39. HUMO Nedim 95 Velez, MO 43.66 225
40. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 4424 216
41. XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 4553 199
42. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 47.38 176
43. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 47.81 171
44. 1LIC Filip 99 Jadran, HN 5451 116

MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 5451 116
46. BLAGOJEVIC Igor 00 Jadran, HN 54.87 113
47. KAPLANI Orsen 98 QKF Durres 54,98 113
48. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI 55.27 111
49. GRACUN Bozidar 01  Stari Grad, BU 1:01.46 81
50. PORDEVIC Dusan 00 Jadran, HN 1:01.83 79
51. MALAVRAZIC Bogdan 00 Jadran, HN 1:02.53 77
52. MARTINOVIC Boris 00 Jadran, HN 1:03.27 74
53. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR 1:07.91 60
54. RADOVIC Damjan 02 Jadran, HN 1:13.34 47
55. CVETOJEVIC Gojko 00 Jadran, HN 1:15.72 43
DISK ASCERIC Radomir 93 Serbia 31.51
1 - PogresSan ili raniji start
DISK SENICAR Mladen 93 Serbia 32.42
1 - PogreSan ili raniji start
DISK JOSKA Darko 93 Jadran, HN 38.12
3 - PogreSan okret
DISK GJYSHINCA Art 94  Pristina, PR 39.56
1 - PogreSan ili raniji start
DISK MANDIC Deni 92 Velez, MO 42.82
1 - PogresSan ili raniji start
DISK VUCUREVIC Uros 01 Jadran, HN 1:07.46
2 - PogreSan stil plivanja
Nije.st. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 3 Devojcice, 400m Slobodno/Free 14 godina i mladi
20.02.2010 - 9:27 Rezultati
HN 4:22.65 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 4:26.52 NIKOLIC ’N,
MNE - 10 5:35.35 COROVIC M.
MNE - 12 4:46.97 COROVIC |
MNE - 14 4:40.85 ILIC M.
MNE - 16 4:37.32 NIKOLIC N.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures 5:22.96 410
2. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 5:45.80 334
3. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 5:47.98 328
4. RAZVIC Amina 96 Velez, MO 5:52.09 316
5. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 5:52.69 315
6. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 5:54.91 309
7. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 6:06.31 281
8. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 6:08.89 275
9. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 6:20.16 251
10. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 6:26.24 240
11. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 6:35.16 224
12. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 6:35.46 223
13. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 6:51.52 198
14. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 6:58.40 188
15. ANDPELIC Marina 98 Leotar, TR 7:12.40 171
DISK VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 5:28.54
1 - Pogresan ili raniji start
Disciplina 3 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
20.02.2010 - 9:27 Rezultati
HN 4:22.65 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 4:26.52 NIKOLIC 'N,
MNE - 10 5:35.35 COROVIC M.
MNE - 12 4:46.97 COROVIC |
MNE - 14 4:40.85 ILIC M.
MNE - 16 4:37.32 NIKOLIC N.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 4:23.49 754
2. REPMAN Rebeka 94  Serbia 4:33.97 671
3. BASIC Milana 95 Serbia 4:36.22 655
4. IVANOVIC Dragana 95 Serbia 4:42.14 615
5. MASTILOVIC Mina 91 11.April, BG 4:44.98 596
6. VUKOBRAT Tamara 95 Serbia 4:49.92 566
7. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 5:20.68 419
8. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures 5:22.96 410
9. VUJOSEVIC Andela 95 Budva M-tel, BU 5:39.55 353
10. VELFEL Vasilija 94  Jadran, HN 5:41.39 347
11. JoVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 5:45.80 334
12. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 5:47.98 328
13. RAzVIC Amina 96 Velez, MO 5:52.09 316
14. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 5:52.69 315
15. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 5:54.91 309
16. KOVACEVIC Irina 95 Jadran, HN 6:03.42 288
17. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 6:06.31 281
18. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 6:07.74 278
19. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 6:08.89 275
20. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 6:20.16 251
21. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 6:26.24 240

Splash Meet Manager 2007, Build 6939

Registered to Serbia and Montenegro Championships

21.02.2010 12:00 - Stranica 6



15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 3, Zenski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

22. DAJKOVIC Dajana

23. RADANOVIC Sandra

24. VLACIC Lidija

25. GARGOVIC Ema

26. ANDELIC Marina
DISK VUJOVIC Ivona

1 - Pogresan ili raniji start

Nije.st. ZARKOVIC Nina

God.r.

99 Budva M-tel, BU
00 Budva M-tel, BU
96 Leotar, TR
99 Budva M-tel, BU
98 Leotar, TR
97 Budva M-tel, BU

95 Leotar, TR

Vreme Bodova

6:35.16 224
6:35.46 223
6:51.52 198
6:58.40 188
7:12.40 171
5:28.54

Disciplina 4 Decaci, 400m Slobodno/Free 16 godina i mladi
20.02.2010 - 9:46 Rezultati
HN 4:00.45 HAJDER Ensar BIH 2009
MNE Otvoreno 4:09.41 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 4:53.80 KALUDJEROVIC S.
MNE - 14 4:37.80 MITROVIC M.
MNE - 16 4:25.74 MILINIC L.
MNE - 18 4:15.75 NIKCEVIC Z.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 4:11.62 649
2. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 4:27.41 541
3. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 4:40.16 470
4. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 4:48.17 432
5. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 4:50.91 420
6. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 4:54.94 403
7. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 4:56.09 398
8. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 5:05.53 363
9. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 5:06.09 361
CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 5:06.09 361
11. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 5:17.50 323
12. CEKA Joan 97  QKF Durres 5:49.84 241
13. KAPOR Miran 96 Velez, MO 5:54.49 232
14. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 6:16.54 194
15. VIDACIC Viadimir 97 Leotar, TR 6:28.03 177
Disciplina 4 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
20.02.2010 - 9:46 Rezultati
HN 4:00.45 HAJDER Ensar BIH 2009
MNE Otvoreno 4:09.41 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 4:53.80 KALUDJEROVIC S.
MNE - 14 4:37.80 MITROVIC M.
MNE - 16 4:25.74  MILINIC L.
MNE - 18 4:15.75 NIKCEVIC Z.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SORAK Stefan 92 Serbia 3:54.75 799
*** Rekord Mimosa CUP
2. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 4:11.62 649
3. JOVIC Marko 92 Serbia 4:15.05 623
4. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 4:27.41 541
5. STANKOVIC Viktor 93 Jadran, HN 4:34.03 502
6. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 4:40.16 470
7. CATIC Armin 92  Zenica, ZE 4:47.94 433
8. CAVCIC Haris 94 Bosha, SA 4:48.17 432
9. CVIJOVIC Ljubomir 93 Beograd, BG 4:50.84 420
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 4, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

10. KOVAC Stefan
11. MANJURA Adnan
12. DHIMGJINI Johan
13. BABIC Omar
14. CAMPARA Kenan
TAHIROVIC Tarik
16. BOJANIC Marko
17. TEPAVCEVIC Nikola
18. CEKA Joan
19. KAPOR Miran
20. KURTOVIC Nedim
21. VIDACIC Viadimir
DISK ILIC Buro
1 - Pogresan ili raniji start

God.r.

95 Jadran, HN
94 Velez, MO

95 Teuta-Dures
96 GKVS SA,SA
95 GKVS SA,SA
96 GKVS SA,SA
96 Jadran, HN
92  Stari Grad, BU
97 QKF Durres
96 Velez, MO

98 Velez, MO

97 Leotar, TR

93 Stari Grad, BU

Vreme Bodova

4:50.91 420
4:54.94 403
4:56.09 398
5:05.53 363
5:06.09 361
5:06.09 361
5:17.50 323
5:34.25 277
5:49.84 241
5:54.49 232
6:16.54 194
6:28.03 177
5:23.50

Disciplina 5 Devojcice, 200m Delfin/Fly 14 godina i mladi
20.02.2010 - 10:57 Rezultati
HN 2:20.50 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:23.26 POP Darija
MNE - 12 2:53.51 POP Darija
MNE - 14 2:31.88 POP Darija
MNE - 16 2:25.77 POP Darija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova

1. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 3:34.39 194
Disciplina 5 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
20.02.2010 - 10:57 Rezultati
HN 2:20.50 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:23.26 POP Darija
MNE - 12 2:53.51 POP Darija
MNE - 14 2:31.88 POP Darija
MNE - 16 2:25.77 POP Darija
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. JOVANOV Mila 95 Serbia 2:23.26 651

2. TELECKI Marija 93 Kikinda, Kl 2:51.04 382

3. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, Kl 2:55.85 352

4. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 3:34.39 194

Splash Meet Manager 2007, Build 6939
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 6 Decaci, 200m Delfin/Fly 16 godina i mladi
20.02.2010 - 11:05 Rezultati
HN 2:00.58 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 2:13.97 VUJICIC Z.
MNE - 12 3:10.66 KALUDJEROVIC S.
MNE - 14 3:49.90 JAUKOVIC D.
MNE - 16 2:21.01 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:21.01 LAKICEVIC I.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 2:17.68 529
2. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 2:38.16 349
3. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 2:47.50 294
DISK MARIC Adis 95 Velez, MO 3:50.52
3 - PogreSan okret
Disciplina 6 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
20.02.2010 - 11:05 Rezultati
HN 2:00.58 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 2:13.97 VUJICIC Z.
MNE - 12 3:10.66 KALUDJEROVIC S.
MNE - 14 3:49.90 JAUKOVIC D.
MNE - 16 2:21.01 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:21.01 LAKICEVIC I.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. PASKAS Vladislav 92  Serbia 2:11.52 607
2. KATIN Dejan 92  Proleter, ZR 2:13.46 581
3. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 2:17.68 529
4, UDICKI Bojan 93 Kikinda, Kl 2:17.76 529
5. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 2:38.16 349
6. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 2:4750 294
DISK MARIC Adis 95 Velez, MO 3:50.52
3 - PogreSan okret
Disciplina 7 Devojcice, 50m Ledno/Back 14 godina i mladi
20.02.2010 - 11:12 Rezultati
HN 28.87 JOVANOVIC Sanja CRO 2009
MNE Otvoreno 29.54 DJIKANOVIC D.
MNE - 12 34.39 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 14 32.90 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 16 32.10 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova

1. KAJTAZ Amina
Ruéno mereno vreme
2. AHMETSPAHIC Lejla
Ruéno mereno vreme
3. MUJEZINOVIC Nejla
Ruéno mereno vreme
4. JOVIC Ksenija
Rucéno mereno vreme
5. ROGANOVIC Ivana
Rucéno mereno vreme
6. CUCKOVIC Anja
Rucéno mereno vreme
7. RAzVIC Amina
Rucéno mereno vreme

96 Velez, MO
97 Zenica, ZE
96 Bosna, SA
96 Budva M-tel, BU
96 Budva M-tel, BU
96 Leotar, TR

96 Velez, MO

33.46 515
34.46 471
35.34 437
35.96 415
36.08 411
36.18 407
36.68 391
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 7, Devojcice, 50m Ledno/Back, 14 godina i mladi

Rang
8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
DISK
DISK

Nije.st.
Nije.st.

God.r.
VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU
Ruéno mereno vreme
KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU
Ruéno mereno vreme
CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR
Ruéno mereno vreme
DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI
Ruéno mereno vreme
MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures
Ruéno mereno vreme
DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU
Ruéno mereno vreme
ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR
Ruéno mereno vreme
CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR
Ruéno mereno vreme
KONOPLEVI Klea 99 Lori 2006
Ruéno mereno vreme
KOLA Kerolaine 98 TDS, TI
Ruéno mereno vremeRuéno mereno vreme
MARIC Elhana 97 Velez, MO
Ruéno mereno vreme
MAHINIC Amila 98 VeleZ, MO
Ruéno mereno vreme
CEKA llaria 98 QKF Durres
Ruéno mereno vreme
DELLI Kejsi 98 Tirana CS, TI
Ruéno mereno vreme
MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR
Ruéno mereno vreme
MELE Crystal 98 QKF Durres
Ruéno mereno vreme
CANO Megi 98 Tirana CS, TI
Ruéno mereno vreme
STASTOLI Livia 98 Tirana CS, TI
1 - PogreSan ili raniji start, Ruéno mereno vreme
MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU
1 - PogresSan ili raniji start, Ruéno mereno vreme
POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU
KOKOMANI Tea 96 Teuta-Dures

Vreme Bodova

36.90 384
38.11 349
38.26 344
38.43 340
39.34 317
40.34 294
40.52 290
40.58 289
41.71 266
4437 221
47.14 184
49.08 163
49.30 161
49.65 158
50.58 149
51.02 145
53.40 127
46.08

46.08
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 7, Zenski, 50m Ledno/Back

Disciplina 7 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
20.02.2010 - 11:12 Rezultati
HN 28.87 JOVANOVIC Sanja CRO 2009
MNE Otvoreno 29.54 DJIKANOVIC D.
MNE - 12 34.39 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 14 32.90 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 16 32.10 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. NIKOLOVSKI Jovana 92 Serbia 29.87 724
Ruéno mereno vreme
2. SOVINEK Maja 85 Olimpija, LJU 30.21 700
Ruéno mereno vreme
3. DRAGANOV C Katarina 95 Serbia 30.68 668
Ruéno mereno vreme
4, VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 30.74 664
Ruéno mereno vreme
5. IVANCEVIC Milica 94  Serbia 32.14 581
Ruéno mereno vreme
6. BASIC Milana 95 Serbia 32.99 537
Ruéno mereno vreme
7. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 33.21 527
Ruéno mereno vreme
8. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TR 33.43 516
Ruéno mereno vreme
9. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 33.46 515
Ruéno mereno vreme
10. SARIC Semsa 95  Zenica, ZE 33.81 499
Ruéno mereno vreme
11. RADANOVIC Tanja 94 Leotar, TR 34.05 489
Ruéno mereno vreme
12. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 34.46 471
Ruéno mereno vreme
13. OSMANI Daulina 93 Scan-Color, PR 34.74 460
Ruéno mereno vreme
14. HADZIC Mia 93 11.April, BG 34.78 459
Ruéno mereno vreme
15. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 35.34 437
Ruéno mereno vreme
16. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 35.96 415
Ruéno mereno vreme
17. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 36.08 411
Ruéno mereno vreme
18. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 36.18 407
Ruéno mereno vreme
19. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 36.37 401
Ruéno mereno vreme
20. RAzZVIC Amina 96 Velez, MO 36.68 391
Ruéno mereno vreme
21. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 36.90 384
Ruéno mereno vreme
22. BEGAJ Eriona 95 Scan-Color, PR 37.24 374
Ruéno mereno vreme
23. KECI Deborah 92 Teuta-Dures 37.84 356
Ruéno mereno vreme
24. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 38.11 349

Ruéno mereno vreme
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 7, Zenski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
DISK
DISK
Nije.st.
Nije.st.

Nije.st.
Nije.st.

CUCKOVIC Ana
Ruéno mereno vreme
DEMKO Rashel
Ruéno mereno vreme
MYRTA Shirli

Ruéno mereno vreme
SELIMOVIC Nejra
Ruéno mereno vreme
DAJKOVIC Dajana
Ruéno mereno vreme
ZIVANIC Jovana
Ruéno mereno vreme
CUCKOVIC Andela
Ruéno mereno vreme
LLALLOSHI Vlera
Ruéno mereno vreme
KONOPLEVI Klea
Ruéno mereno vreme
KOLA Kerolaine

God.r.
98

97

96

95

99

97

00

95

99

98

Rucéno mereno vremeRuéno mereno vreme

MARIC Elhana
Ruéno mereno vreme
MAHINIC Amila
Ruéno mereno vreme
CEKA llaria

Ruéno mereno vreme
DELLI Kejsi

Ruéno mereno vreme
MIRDINJA Nikolina
Ruéno mereno vreme
MELE Crystal

Ruéno mereno vreme
CANO Megi

Ruéno mereno vreme
MILIC Jovana

97

98

98

98

98

98

98

98

Leotar, TR
Tirana CS, TI
Teuta-Dures
Bosnha, SA
Budva M-tel, BU
Leotar, TR
Leotar, TR
Pristina, PR
Lori 2006
TDS, TI
Velez, MO
Velez, MO
QKF Durres
Tirana CS, TI
Leotar, TR
QKF Durres
Tirana CS, TI

Budva M-tel, BU

1 - PogreSan ili raniji start, Ruéno mereno vreme

STASTOLI Livia

1 - PogresSan ili raniji start, Rucno

SPAHIC Amina
KOKOMANI Tea
POPOVIC Bozana
JAGANJAC Amila

98

95
96
97
94

Tirana CS, TI

mereno vreme

Velez, MO
Teuta-Dures
Stari Grad, BU
Bosna, SA

Vreme Bodova

38.26 344
38.43 340
39.34 317
40.30 295
40.34 294
40.52 290
40.58 289
41.18 276
41.71 266
4437 221
47.14 184
49.08 163
49.30 161
49.65 158
50.58 149
51.02 145
53.40 127
46.08

46.08
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 8 Decaci, 50m Ledno/Back 16 godina i mladi
20.02.2010 - 11:25 Rezultati
HN 25.64 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 25.58 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 34.38 MITROVIC M.
MNE - 14 31.88 JAUKOVIC Matija
MNE - 16 29.85 JAUKOVIC Matija
MNE - 18 27.48 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. HOXHA Jurgen 96 Teuta-Dures 34.43 316
Ruéno mereno vreme
2. CEPRNIC Radovan 94  Jadran, HN 34.87 305
Ruéno mereno vreme
3. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 35.37 292
Ruéno mereno vreme
4. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 3540 291
Ruéno mereno vreme
5. VRLJIC Filip 95  Zrinjski, MO 35.58 287
Ruéno mereno vreme
6. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 35.68 284
Ruéno mereno vreme
7. KAPOR Miran 96 Velez, MO 35.84 280
Ruéno mereno vreme
8. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 36.08 275
Ruéno mereno vreme
9. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 36.21 272
Ruéno mereno vreme
10. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 36.34 269
Ruéno mereno vreme
11. KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 36.40 268
Ruéno mereno vreme
12. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 36.62 263
Ruéno mereno vreme
13. MESHI Denis 94  Lori 2006 37.49 245
Ruéno mereno vreme
14. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 38.43 227
Ruéno mereno vreme
15. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 38.74 222
Ruéno mereno vreme
16. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 39.14 215
Ruéno mereno vreme
17. HUMO Nedim 95 Velez, MO 39.62 208
Ruéno mereno vreme
18. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 40.14 200
Ruéno mereno vreme
19. HUTA Klesti 97 Tirana CS, TI 40.65 192
Ruéno mereno vreme
20. ZHUKRI Lorim 96 Tirana CS, TI 41.30 183
Ruéno mereno vreme
21. VIDACIC Du$an 99 Leotar, TR 44.30 149
Ruéno mereno vreme
22. CEKA Joan 97  QKF Durres 4458 146
Ruéno mereno vreme
23. KAPLLANI Kristi 97 Tirana CS, TI 4471 144
Ruéno mereno vreme
24. MARTINOVIC Boris 01 Stari Grad, BU 52.81 88

Rucéno mereno vreme
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 8, Decaci, 50m Ledno/Back, 16 godina i mladi

Rang God.r. Vreme Bodova
25. MELE Pavli 97 QKF Durres 53.37 85
Ruéno mereno vreme
26. FETISHAJ Keis 99 Tirana CS, TI 55.34 76
Ruéno mereno vreme
27. BLAGOJEVIC Igor 00 Jadran, HN 55.62 75
Ruc¢no mereno vreme
28. SKENDO Kilajdi 98 QKF Durres 55.65 75
Ruéno mereno vreme
29. RADOVIC Damjan 02 Jadran, HN 57.84 67
Ruéno mereno vreme
30. ZEJAK Radosav 00 Jadran, HN 59.18 62
Rucéno mereno vreme
DISK KORBI Marko 95 Tirana CS, TI 40.99
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vremeRuéno mereno vreme
DISK GARDASEVIC Drago 00 Jadran, HN 51.43
2 - Pogresan stil plivanja, Ruéno mereno vreme
DISK RAKIPI Joni 99 Tirana CS, TI 53.58
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
DISK DERETIC Janko 99 Leotar, TR 54.08
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
DISK TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 55.02
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
DISK MALAVRAZIC Bogdan 00 Jadran, HN 59.93
2 - Pogresan stil plivanja, Ruéno mereno vreme
Nije.st. ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures
Ruéno mereno vreme
Disciplina 8 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
20.02.2010 - 11:25 Rezultati
HN 25.64 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 25.58 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 34.38 MITROVIC M.
MNE - 14 31.88 JAUKOVIC Matija
MNE - 16 29.85 JAUKOVIC Matija
MNE - 18 27.48 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. MELNIKOV Vitaly 90 VVK Moskva 25.14 813
*** Rekord Mimosa CUP, Ruéno mereno vreme
2. ALIC Zlatko 92 Bosna, SA 27.18 643
Ruéno mereno vreme
3. UDICKI Miroslav 93 Serbia 27.84 598
Ruc¢no mereno vreme
4. MOROTVANSKI Danijel 92 Kikinda, Kl 28.96 532
Ruc¢no mereno vreme
5. SENICAR Mladen 93 Serbia 29.37 510
Ruéno mereno vreme
6. KRIVOKAPIC Drago 89 Jadran, HN 30.49 456
Ruc¢no mereno vreme
7. BEZJAK Ognjen 93 Jadran, HN 30.90 438
Ruc¢no mereno vreme
8. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 31.21 425
Ruéno mereno vreme
9. STANKOVIC Viktor 93 Jadran, HN 31.87 399

Rucéno mereno vreme
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 8, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

LLALLOSHI Drin
Ruéno mereno vreme
HOXHA Jurgen
Ruéno mereno vreme
CEPRNIC Radovan
Ruéno mereno vreme
BABIC Omar

Ruéno mereno vreme
SLAVIC Aljosa
Ruéno mereno vreme
VRLJIC Filip

Ruéno mereno vreme
MAHMUTI Binald
Ruéno mereno vreme
KAPOR Miran

Ruéno mereno vreme
NOCKA Dhimiter
Ruéno mereno vreme
BOJANIC Marko
Ruéno mereno vreme
KOVAC Stefan
Ruéno mereno vreme
KOPILAS Luka
Ruéno mereno vreme
SYLA Egzon

Ruéno mereno vreme
MESHI Denis

Ruéno mereno vreme
TAHIROVIC Tarik
Ruéno mereno vreme
KOVACEVIC Filip
Ruéno mereno vreme
NAXNIA Jusin

Ruéno mereno vreme
HUMO Nedim

Ruéno mereno vreme
MERKURI Jorgo
Ruéno mereno vreme
HUTA Klesti

Ruéno mereno vreme
ZHUKRI Lorim
Ruéno mereno vreme
VIDACIC Dusan
Ruéno mereno vreme
CEKA Joan

Ruéno mereno vreme
KAPLLANI Kristi
Ruéno mereno vreme
MARTINOVIC Boris
Ruéno mereno vreme
MELE Pavli

Ruéno mereno vreme
FETISHAJ Keis
Ruéno mereno vreme
BLAGOJEVIC Igor
Ruéno mereno vreme

God.r.
91

96

94

96

96

95

99

96

96

96

95

96

95

94

96

94

95

95

95

97

96

99

97

97

01

97

99

00

Pristina, PR
Teuta-Dures
Jadran, HN
GKVS SA,SA
Leotar, TR
Zrinjski, MO
Tirana CS, TI
Velez, MO
Teuta-Dures
Jadran, HN
Jadran, HN
Zrinjski, MO
Scan-Color, PR
Lori 2006
GKVS SA,SA
Swim Star 2000, BG
Tirana CS, TI
Velez, MO
Tirana CS, TI
Tirana CS, TI
Tirana CS, TI
Leotar, TR
QKF Durres
Tirana CS, TI
Stari Grad, BU
QKF Durres
Tirana CS, TI

Jadran, HN

Vreme Bodova

33.37 347
34.43 316
34.87 305
35.37 292
35.40 291
35.58 287
35.68 284
35.84 280
36.08 275
36.21 272
36.34 269
36.40 268
36.62 263
37.49 245
38.43 227
38.74 222
39.14 215
39.62 208
40.14 200
40.65 192
41.30 183
4430 149
4458 146
4471 144
52.81 88
53.37 85
55.34 76
55.62 75
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 8, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang
38.

39.

40.
DISK
DISK
DISK
DISK
DISK
DISK
DISK
Nije.st.

Nije.st.

God.r.
SKENDO Klajdi 98 QKF Durres
Ruéno mereno vreme
RADOVIC Damjan 02 Jadran, HN
Ruéno mereno vreme
ZEJAK Radosav 00 Jadran, HN
Ruéno mereno vreme
VULESEVIC Igor 92  Serbia
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
KORBI Marko 95 Tirana CS, TI
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vremeRué¢no mereno vreme
GARDASEVIC Drago 00 Jadran, HN
2 - Pogresan stil plivanja, Ruéno mereno vreme
RAKIPI Joni 99 Tirana CS, TI
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
DERETIC Janko 99 Leotar, TR
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR
3 - PogreSan okret, Ruéno mereno vreme
MALAVRAZIC Bogdan 00 Jadran, HN
2 - Pogresan stil plivanja, Ruéno mereno vreme
ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures
Ruéno mereno vreme
LIJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TR

Rucéno mereno vreme

2 - 20.02.2010 Afternoon Part Il

Vreme Bodova

55.65 75
57.84 67
59.18 62
28.24
40.99
51.43
53.58
54.08
55.02

59.93

20.02.2010 - 17:00

Disciplina 9

Decaci, 100m MeSovito/I.Medley

20.02.2010 - 17:00

16 godina i mladi
Rezultati

HN 1:10.00 Isplivan limit > 700
MNE Otvoreno 1:00.48 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:18.91 MITROVIC M.
MNE - 14 1:08.43 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 1:08.43 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 1:02.55 MARIC B.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KRZNARIC Fran 94  Hrvatska 59.27 684
*** Rekord Mimosa CUP
2. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 1:07.79 457
3. CAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 1:12.56 373
4. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 1:12.84 369
5. CAVCIC Haris 94 Bosha, SA 1:13.43 360
6. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 1:13.55 358
7. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:13.75 355
8. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 1:14.91 339
9. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:16.37 320
10. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 1:17.31 308
11. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 1:19.15 287
12. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:19.64 282
13. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 1:19.84 280
14. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 1:20.28 275
15. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:21.40 264
16. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 1:23.05 249
17. XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 1:23.33 246
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 9, Decaci, 100m MeSovito/I.Medley, 16 godina i mladi

Rang

God.r.

Vreme Bodova

18. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 1:23.61 244

19. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 1:28.59 205

20. HUTA Klesti 97 Tirana CS, TI 1:.29.16 201

21. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 1:30.60 192

22. CEKA Joan 97 QKF Durres 1:35.99 161

23. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TR 1:45.75 120

24. DERETIC Janko 99 Leotar, TR 2:00.69 81
Disciplina 9 Muski, 100m MeSovito/I.Medley Otvoreno
20.02.2010 - 17:00 Rezultati
HN 1:10.00 Isplivan limit > 700
MNE Otvoreno 1:00.48 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:18.91 MITROVIC M.
MNE - 14 1:08.43 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 1:08.43 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 1:02.55 MARIC B.
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. KRZNARIC Fran
*** Rekord Mimosa CUP
ALIC Zlatko
ASCERIC Radomir
HODZIC Haris
NISTER DANIJEL
VUKICEVIC Nemanja
STANKOVIC Viktor
ZIVANIC Jovan
LLALLOSHI Drin

10. CAMPARA Kenan

11. BODIROGA Zarko

12. CATIC Armin

13. CAVCIC Haris

14. BLAGOJEVIC Dragoljub

15. MIRDINJA Nemanja

16. NOCKA Dhimiter

17. CIRIC Armin

18. MILADINOVIC Gradimir

19. BLAGOJEVIC Ognjen

20. MEHIC Armin

21. KOLI Henri

22. BOJANIC Marko

23. KULIC Mahir

24. ALEKSI Franc

25. XHAFERRI Kristi

26. NAXNIA Jusin

27. HUTA Sendi

28. MAHMUTI Binald

29. HUTA Klesti

30. KELLISI Endy

31. CEKA Joan

32. VIDACIC Vladimir

33. DERETIC Janko
DISK MALAJ Sidrid

1 - PogresSan ili raniji start

Nije.st. TEPAVCEVIC Nikola

©CoOoNOOGOAWDN

94  Hrvatska

92 Bosna, SA
93 Serbia

92 Bosna, SA
94  Proleter, ZR
91 Jadran, HN
93 Jadran, HN
92 Leotar, TR
91 Pristina, PR
95 GKVS SA,SA
95 11.April, BG
92 Zenica, ZE
94 Bosna, SA
95 Jadran, HN
95 Leotar, TR
96 Teuta-Dures
95 GKVS SA,SA
94 Leotar, TR
97 Jadran, HN
95 GKVS SA,SA
98 Tirana CS, TI
96 Jadran, HN
94 Bosha, SA
98 Tirana CS, TI
97 Tirana CS, TI
95 Tirana CS, TI
93 Tirana CS, TI
99 Tirana CS, TI
97 Tirana CS, TI
97 Tirana CS, TI
97 QKF Durres
97 Leotar, TR
99 Leotar, TR
93 Tirana CS, TI

92  Stari Grad, BU

59.27 684

59.87 664
1:04.68 527
1:06.23 490
1:07.79 457
1:08.38 446
1:09.25 429
1:10.40 408
1:12.17 379
1:12.56 373
1:12.84 369
1:13.36 361
1:13.43 360
1:13.55 358
1:13.75 355
1:14.91 339
1:16.37 320
1:17.31 308
1:19.15 287
1:19.64 282
1:19.84 280
1:20.28 275
1:21.40 264
1:23.05 249
1:23.33 246
1:23.61 244
1:26.50 220
1:28.59 205
1:29.16 201
1:30.60 192
1:35.99 161
1:45.75 120
2:00.69 81
1:18.90
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 10 Devojcice, 200m MeSovito/lI.Medley 14 godina i mladi
20.02.2010 - 17:10 Rezultati
HN 2:20.29 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:28.84 POP D.
MNE - 10 2:53.98 POP Darija
MNE - 12 2:40.70 ILIC N.
MNE - 14 2:33.55 COROVIC |
MNE - 16 2:30.43 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 2:39.26 521
2. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 2:44.82 470
3. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 2:55.05 393
4. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 2:56.04 386
5. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:05.74 329
6. POPOVIC BoZzana 97  Stari Grad, BU 3:13.13 292
7. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 3:15.13 284
Disciplina 10 Zenski, 200m MeS3ovito/l.Medley Otvoreno
20.02.2010 - 17:10 Rezultati
HN 2:20.29 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:28.84 POP D.
MNE - 10 2:53.98 POP Darija
MNE - 12 2:40.70 ILIC N.
MNE - 14 2:33.55 COROVIC |
MNE - 16 2:30.43 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DRAGANOV C Stefanija 94  Serbia 2:25.39 685
2. IVANOVIC Dragana 95 Serbia 2:25.71 681
3. BASIC Milana 95 Serbia 2:31.39 607
4, KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 2:39.26 521
5. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 2:44.82 470
6. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TR 2:45.11 468
7. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 2:55.05 393
8. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 2:56.04 386
9. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:05.74 329
10. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 3:13.13 292
11. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 3:15.13 284
12. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 3:16.34 278
DISK LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 3:16.64

3 - PogreSan okret
Nije.st. RADANOVIC Tanja

94 Leotar, TR
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 11 Decaci, 200m Slobodno/Free 16 godina i mladi
20.02.2010 - 17:22 Rezultati
HN 1:50.69 ERHARTIC Igor SRB 2003
MNE Otvoreno 1:54.76 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:19.79 MITROVIC M.
MNE - 14 2:08.92 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 2:02.84 BOJANIC V.
MNE - 18 1:57.16 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 2:03.38 573
2. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 2:07.60 518
3. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 2:08.90 502
4. OBERAN Bruno 95 Jug, DU 2:11.24 476
5. LIVAJIC Ante 94  Jug, DU 2:14.68 440
6. DURIC Damir 95  Jug, DU 2:16.56 422
7. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 2:17.49 414
8. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 2:17.92 410
9. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 2:19.57 396
10. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 2:25.98 346
11. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 2:28.80 327
12. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 2:31.91 307
13. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 2:36.54 280
14. ZHUKRI Lorim 96 Tirana CS, TI 2:46.20 234
15. CEKA Joan 97 QKF Durres 2:47.20 230
16. SUKA Nikola 00 Stari Grad, BU 3:14.30 147
17. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TR 3:23.87 127
18. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 3:36.13 107
19. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR 4:31.31 54
DISK TADIC llija 99  Stari Grad, BU 3:16.49
1 - Pogresan ili raniji start
Nije.st. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
20.02.2010 - 17:22 Rezultati
HN 1:50.69 ERHARTIC Igor SRB 2003
MNE Otvoreno 1:54.76 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:19.79 MITROVIC M.
MNE - 14 2:08.92 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 2:02.84 BOJANIC V.
MNE - 18 1:57.16 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SORAK Stefan 92 Serbia 1:52.60 754
2. KRIVOKAPIC Drago 89 Jadran, HN 1:57.74 659
3. JOVIC Marko 92 Serbia 1:59.44 631
4. KATIN Dejan 92 Proleter, ZR 2:03.10 577
5. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 2:03.38 573
6. SENICAR Mladen 93 Serbia 2:05.32 547
7. STANKOVIC Viktor 93 Jadran, HN 2:07.11 524
8. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 2:07.60 518
9. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 2:08.90 502
10. OBERAN Bruno 95  Jug, DU 2:11.24 476
11. CATIC Armin 92  Zenica, ZE 2:13.72 450
12. LIVAJIC Ante 94  Jug, DU 2:14.68 440
13. PURIC Damir 95  Jug, DU 2:16.56 422
14. CVIJOVIC Ljubomir 93 Beograd, BG 2:16.99 419
15. MANJURA Adnan 94  Velez, MO 2:17.49 414
16. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 2:17.92 410
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
17. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 2:19.57 396
18. TEPAVCEVIC Nikola 92  Stari Grad, BU 2:25.44 350
19. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 2:25.98 346
20. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 2:28.80 327
21. ILIC BPuro 93 Stari Grad, BU 2:29.68 321
22. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 2:31.91 307
23. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 2:36.54 280
24. ZHUKRI Lorim 96 Tirana CS, TI 2:46.20 234
25. CEKA Joan 97 QKF Durres 2:47.20 230
26. SUKA Nikola 00 Stari Grad, BU 3:14.30 147
27. VIDACIC Du$an 99 Leotar, TR 3:23.87 127
28. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 3:36.13 107
29. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR 4:31.31 54

DISK TADIC llija 99 Stari Grad, BU 3:16.49

1 - PogresSan ili raniji start
Nije.st. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU
Disciplina 12 Devojcice, 100m Ledno/Back 14 godina i mladi
20.02.2010 - 17:40 Rezultati
HN 1:04.43 DIKANOVIC Danijela MNE 2004
MNE Otvoreno 1:03.53 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 1:38.49 DJIKANOVIC D.
MNE - 12 1:15.44 PERUSKO lIvana
MNE - 14 1:09.59 PERUSKO lIvana
MNE - 16 1:08.07 PERUSKO lIvana
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BOTONJIC Amela 96 Hrvatska 1:09.00 579
2. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 1:14.26 464
3. RAZVIC Amina 96 Velez, MO 1:17.66 406
4. BUDALICA Nera 96 Jug, DU 1:18.52 393
5. JoVvIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:20.44 365
6. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:22.43 339
7. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:22.92 333
8. MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures 1:25.48 304
9. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 1:27.13 287
10. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 1:27.73 282
11. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:28.71 272
12. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:31.88 245
13. KOLA Kerolaine 98 TDS, TI 1:33.74 231
14. CANO Megi 98 Tirana CS, TI 1:49.16 146
15. POPOVIC BoZana 97 Stari Grad, BU 1:58.11 115
DISK KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 1:25.13
1 - Pogresan ili raniji start
Nije.st. KOKOMANI Tea 96 Teuta-Dures
Nije.st. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 12, Zenski, 100m Ledno/Back

1. TRAJKOVIC Nikola
KURIJA Lazar

LAZIC Marko

CIRIC Armin

MANJURA Adnan
MEHIC Armin
BLAGOJEVIC Dragoljub

ok wn

~

94  Proleter, ZR
95 Beograd, BG
96 Beograd, BG
95 GKVS SA,SA
94 Velez, MO
95 GKVS SA,SA
95 Jadran, HN

Disciplina 12 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
20.02.2010 - 17:40 Rezultati
HN 1:04.43 DIKANOVIC Danijela MNE 2004
MNE Otvoreno 1:03.53 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 1:38.49 DJIKANOVIC D.
MNE - 12 1:15.44 PERUSKO lIvana
MNE - 14 1:09.59 PERUSKO lIvana
MNE - 16 1:08.07 PERUSKO lvana
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SOVINEK Maja 85 Olimpija, LJU 1:05.60 673
2. DRAGANOV C Katarina 95 Serbia 1:07.66 614
3. BOTONJIC Amela 96 Hrvatska 1:09.00 579
4. IVANCEVIC Milica 94  Serbia 1:10.16 550
5. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 1:11.70 516
6. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE 1:13.19 485
7. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 1:14.26 464
8. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TR 1:15.58 440
9. RADANOVIC Tanja 94  Leotar, TR 1:16.99 417
10. RAzVIC Amina 96 Velez, MO 1:17.66 406
11. BUDALICA Nera 96 Jug, DU 1:18.52 393
12. KECI Deborah 92 Teuta-Dures 1:20.18 369
13. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:20.44 365
14. BEGAJ Eriona 95 Scan-Color, PR 1:20.87 359
15. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 1:20.93 359
16. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:22.43 339
17. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:22.92 333
18. MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures 1:25.48 304
19. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 1:27.13 287
20. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 1:27.73 282
21. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:28.71 272
22. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:31.88 245
23. KOLA Kerolaine 98 TDS, TI 1:33.74 231
24. CANO Megi 98 Tirana CS, TI 1:49.16 146
25. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 1:58.11 115
DISK KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 1:25.13
1 - PogreSan ili raniji start
Nije.st. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR
Nije.st. KOKOMANI Tea 96 Teuta-Dures
Disciplina 13 Decaci, 200m Prsno/Breast 16 godina i mladi
20.02.2010 - 17:53 Rezultati
HN 2:15.94 SILADI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 2:25.52 PAJEVIC S.
MNE - 12 3:38.83 MANDIC P.
MNE - 14 2:35.77 RADANOVIC B.
MNE - 16 2:32.92 RADANOVIC B.
MNE - 18 2:29.24 PAJEVIC S.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova

2:26.14 628
2:43.77 446
2:48.81 407
2:51.72 387
2:53.14 377
2:56.00 359
2:56.99 353
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 13, Decaci, 200m Prsno/Breast, 16 godina i mladi

Rang

God.r.

Vreme Bodova

8. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 3:07.21 299
9. RADOS Arman 95 Velez, MO 3:24.93 228
10. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 3:46.99 168
Nije.st. LACI Kneo 95 Teuta-Dures
Disciplina 13 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
20.02.2010 - 17:53 Rezultati
HN 2:15.94 SILADI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 2:25.52 PAJEVIC S.
MNE - 12 3:38.83 MANDIC P.
MNE - 14 2:35.77 RADANOVIC B.
MNE - 16 2:32.92 RADANOVIC B.
MNE - 18 2:29.24 PAJEVIC S.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. ASCERIC Radomir 93 Serbia 2:21.76 688
2. DJUROVIC Todo 92 Serbia 2:24.06 655
3. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 2:26.14 628
4. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 2:43.77 446
5. DERVISHI Denado 93 Tirana CS, TI 2:44.26 442
6. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 2:48.81 407
7. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 2:51.72 387
8. MANJURA Adnan 94  Velez, MO 2:53.14 377
9. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TR 2:55.00 366
10. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 2:56.00 359
11. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 2:56.99 353
12. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 3:07.21 299
13. SIMIC Goran 91  Zrinjski, MO 3:09.16 289
14. RADOS Arman 95 Velez, MO 3:24.93 228
15. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 3:46.99 168
Nije.st. LACI Kneo 95 Teuta-Dures
Disciplina 14 Devojcice, 100m Delfin/Fly 14 godina i mladi
20.02.2010 - 18:04 Rezultati
HN 1:02.11 JOVANOVIC Sanja CRO 2009
MNE Otvoreno 1:05.67 RADAN D.
MNE - 10 1:26.84 POP Darija
MNE - 12 1:15.54 POP Darija
MNE - 14 1:09.81 COROVIC I.
MNE - 16 1:07.18 RADAN Duska
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova

1. RADOS Katarina
KAJTAZ Amina
DEMKO Rashel
VUJOVIC Ivona
CUCKOVIC Andela
LIVNJAK Ajla

AGO Nea

Nije.st. KOSOVO Suila
Nije.st. CUCKOVIC Anja

Nooak~wd

96 Hrvatska

96 Velez, MO

97 Tirana CS, TI
97 Budva M-tel, BU
00 Leotar, TR

98 Velez, MO

98 QKF Durres

96 Teuta-Dures

96 Leotar, TR

1:05.25 646
1:14.76 430
1:18.24 375
1:25.04 292
1:36.20 202
1:40.05 179
2:00.96 101
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 14, Zenski, 100m Delfin/Fly

Disciplina 14 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20.02.2010 - 18:04 Rezultati
HN 1:02.11 JOVANOVIC Sanja CRO 2009
MNE Otvoreno 1:05.67 RADAN D.
MNE - 10 1:26.84 POP Darija
MNE - 12 1:15.54 POP Darija
MNE - 14 1:09.81 COROVIC I.
MNE - 16 1:07.18 RADAN Duska
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 1:02.57 733
2. RADOS Katarina 96  Hrvatska 1:05.25 646
3. JOVANOV Mila 95 Serbia 1:05.30 645
4. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR 1:10.72 508
5. VUKOBRAT Tamara 95 Serbia 1:12.40 473
6. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 1:14.76 430
7. HADZIC Mia 93 11.April, BG 1:15.63 415
8. TELECKI Marija 93 Kikinda, Kl 1:17.17 391
9. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 1:18.24 375
10. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, Kl 1:19.03 364
11. VELFEL Vasilija 94  Jadran, HN 1:21.28 334
12. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:.25.04 292
13. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 1:36.20 202
14. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 1:40.05 179
15. AGO Nea 98 QKF Durres 2:00.96 101
Nije.st. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR
Nije.st. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures
Disciplina 15 Decaci, 200m Ledno/Back 16 godina i mladi
20.02.2010 - 18:12 Rezultati
HN 2:06.61 VULESEVIC Igor SRB 2009
MNE Otvoreno 2:04.32 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:37.98 MITROVIC M.
MNE - 14 2:24.49 MITROVIC M.
MNE - 16 2:13.78 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:06.86 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. ZOVKO lvan 95  Jug, DU 2:28.25 411
2. LIVAJIC Ante 94  Jug, DU 2:37.27 344
3. KAPOR Miran 96 Velez, MO 2:44.07 303
4. VRLJIIC Filip 95  Zrinjski, MO 2:46.08 292
5. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 2:55.60 247
6. KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 3:06.93 205
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 15, Muski, 200m Ledno/Back

Disciplina 15 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
20.02.2010 - 18:12 Rezultati
HN 2:06.61 VULESEVIC Igor SRB 2009
MNE Otvoreno 2:04.32 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:37.98 MITROVIC M.
MNE - 14 2:24.49 MITROVIC M.
MNE - 16 2:13.78 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:06.86 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. MELNIKOV Vitaly 90 VVK Moskva 2:00.34 767
*** Rekord Mimosa CUP
2. VULESEVIC Igor 92 Serbia 2:06.53 660
3. UDICKI Miroslav 93 Serbia 2:07.05 652
4, MOROTVANSKI Danijel 92 Kikinda, Kl 2:13.41 563
5. BEZJAK Ognjen 93 Jadran, HN 2:24.56 443
6. ZOVKO Ivan 95  Jug, DU 2:28.25 411
7. LIVAJIC Ante 94  Jug, DU 2:37.27 344
8. KAPOR Miran 96 Velez, MO 2:44.07 303
9. VRLJIC Filip 95  Zrinjski, MO 2:46.08 292
10. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 2:55.60 247
11. KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 3:06.93 205
Disciplina 16 Devoj¢ice, 100m Prsno/Breast 14 godina i mladi
20.02.2010 - 18:23 Rezultati
HN 1:10.11 HIGL Nada SRB
MNE Otvoreno 1:11.28 KUC M.
MNE - 10 2:00.79 KOVACEVIC S.
MNE - 12 1:21.90 ILIC M.
MNE - 14 1:17.87 ILICM.
MNE - 16 1:15.34 DURDEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. NINKOVIC lIvana 96 Leotar, TR 1:19.26 550
*** Nezvani¢no rekord BiH
2. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:28.29 398
3. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 1:30.21 373
4. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:30.50 369
5. JovIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:30.93 364
6. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 1:32.56 345
7. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 1:32.58 345
8. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:33.73 332
9. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 1:33.86 331
10. MUSTAFARAJ Keijt 98 Lori 2006 1:35.00 319
11. MEHIC Adela 98 GKVS SASA 1:35.79 311
12. Z1ZIC Ana 96 Jadran, HN 1:37.13 299
13. MARIC Elhana 97 Velez, MO 1:42.00 258
14. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:45.49 233
15. GJYZELI Klea 00 Lori 2006 1:46.27 228
16. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 1:46.74 225
17. CEKA llaria 98 QKF Durres 1:48.80 213
18. SHARXHI Enyhi 99 Lori 2006 1:52.99 190
19. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 1:53.52 187
20. ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 1:54.55 182
21. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 1:59.32 161
*** Nezvani¢no rekord MNE
22. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 2:00.10 158
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 16, Devojcice, 100m Prsno/Breast, 14 godina i mladi

Rang God.r. Vreme Bodova
23. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 2:02.42 149
24. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 2:06.56 135
DISK MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:38.24
3 - PogreSan okret
DISK CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN 2:05.75

1 - Pogresan ili raniji start

Disciplina 16 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20.02.2010 - 18:23 Rezultati
HN 1:10.11 HIGL Nada SRB
MNE Otvoreno 1:11.28 KUC M.
MNE - 10 2:00.79 KOVACEVIC S.
MNE - 12 1:21.90 ILIC M.
MNE - 14 1:17.87 ILICM.
MNE - 16 1:15.34 DURDEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DRAGANOQV C Stefanija 94  Serbia 1:13.74 683
2. DURDEVIC Katarina 93 Jadran, HN 1:15.35 640
3. DEDEJIC Jelena 87 Jadran, HN 1:17.55 587
4, IVANOVIC Dragana 95 Serbia 1:17.57 586
5. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 1:19.26 550
*** Nezvani¢no rekord BiH
6. GRUIC Milica 95 Beograd, BG 1:20.22 530
7. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 1:22.35 490
8. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:28.29 398
9. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 1:30.21 373
10. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:30.50 369
11. JoVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:30.93 364
12. DELIC zagorka 96 Leotar, TR 1:32.56 345
13. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 1:32.58 345
14. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:33.73 332
15. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 1:33.86 331
16. MUSTAFARAJ Kejt 98 Lori 2006 1:35.00 319
17. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 1:35.79 311
18. Z1ZIC Ana 96 Jadran, HN 1:37.13 299
19. SPAHIC Amina 95 Velez, MO 1:38.12 290
20. LLALLOSHI Vlera 95 Pristina, PR 1:39.29 280
21. MARIC Elhana 97 Velez, MO 1:42.00 258
22. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:45.49 233
23. GJYZELI Klea 00 Lori 2006 1:46.27 228
24. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 1:46.74 225
25. CEKA llaria 98 QKF Durres 1:48.80 213
26. SHARXHI Enyhi 99 Lori 2006 1:52.99 190
27. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 1:53.52 187
28. ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 1:5455 182
29. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 1:59.32 161
*** Nezvani¢no rekord MNE
30. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 2:00.10 158
31. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 2:02.42 149
32. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 2:06.56 135
DISK MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:38.24
3 - PogreSan okret
DISK CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN 2:05.75
1 - PogresSan ili raniji start
Nije.st. OSMANI Daulina 93 Scan-Color, PR
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 17 Decaci, 50m Delfin/Fly 16 godina i mladi
20.02.2010 - 18:37 Rezultati
HN 23.99 LENDER lvan SRB 2009
MNE Otvoreno 22.75 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 33.52 JAUKOVIC Matija
MNE - 14 28.28 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 27.29 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 26.75 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKIC Mihael 94  Hrvatska 2491 766
2. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 27.32 580
3. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 28.93 489
4, RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 29.02 484
5. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 30.01 438
6. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 30.33 424
7. CAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 30.49 418
8. QYQJA Ajdi 95 TDS, TI 30.94 400
9. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 31.58 376
10. HAJREDINI Fisnik 95 Scan-Color, PR 32.38 349
11. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 32.74 337
12. HOXHA Jurgen 96 Teuta-Dures 33.30 321
13. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 33.79 307
14. ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures 33.98 302
15. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 34.49 289
16. HOXHA Amarildo 94  Lori 2006 34.56 287
17. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 34.81 281
18. MARIC Adis 95 Velez, MO 34.85 280
19. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 34.91 278
20. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 35.02 276
21. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 35.36 268
22. HUMO Nedim 95 Velez, MO 36.81 237
23. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 39.75 188
24. HUTA Klesti 97 Tirana CS, TI 42.86 150
25. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TR 43.53 144
26. KAPLLANI Kristi 97 Tirana CS, TI 46.53 117
27. BLAGOJEVIC Igor 00 Jadran, HN 1:03.33 47
Nije.st. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG
Disciplina 17 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
20.02.2010 - 18:37 Rezultati
HN 23.99 LENDER lvan SRB 2009
MNE Otvoreno 22.75 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 33.52 JAUKOVIC Matija
MNE - 14 28.28 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 27.29 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 26.75 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKIC Mihael 94  Hrvatska 2491 766
2. MELNIKOV Vitaly 90 VVK Moskva 25.64 702
3. BILIC Ivan 90 Jug, DU 26.20 658
4. ALIC Zlatko 92 Bosna, SA 26.26 654
5. UDICKI Bojan 93 Kikinda, Kl 26.90 608
6. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 27.32 580
7. MOROTVANSKI Danijel 92 Kikinda, Kl 27.51 569
8. PASKAS Vladislav 92 Serbia 27.54 567
9. DUDIC Arnel 91 Zenica, ZE 27.79 552
10. HODZIC Haris 92 Bosha, SA 28.06 536
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
DISK

Nije.st.

HYKA Gezim
ZHAVELI Lum
SALMA Danijel
RADMANOVIC Janko
VUKICEVIC Nemanja
KOMAZEC Dragan
NISTER DANIJEL
LAZIC Marko
CAMPARA Kenan
ZIVANIC Jovan
QYQJA Ajdi
LLALLOSHI Drin
MILADINOVIC Gradimir
BERBERI Elio
MARA Anoli
HAJREDINI Fisnik
RADINOVIC Bojan
MIRDINJA Nemanja
HOXHA Jurgen
MALAJ Sidrid
VAVIC Mihajlo
KOVACEVIC Filip
ZHUPAJ Enea
HUTA Sendi
TAHIROVIC Tarik
HOXHA Amarildo
BABIC Omar
MARIC Adis

CIRIC Armin

DELLI Klevis
ALEKSI Franc
HUMO Nedim
MAHMUTI Binald
HUTA Klesti
VIDACIC Vladimir
KAPLLANI Kristi
BLAGOJEVIC Igor
MANDIC Deni

3 - PogreSan okret
BODIROGA Zarko

God.r.

93
90
95
94
91
87
94
96
95
92
95
91
94
91
92
95
91
95
96
93
91
94
97
93
96
94
96
95
95
95
98
95
99
97
97
97
00
92

95

Lori 2006

Step, PR
Proleter, ZR
Beograd, BG
Jadran, HN
Swim Star 2000, BG
Proleter, ZR
Beograd, BG
GKVS SA,SA
Leotar, TR
TDS, TI
Pristina, PR
Leotar, TR

Lori 2006
Tirana CS, TI
Scan-Color, PR
Swim Star 2000, BG
Leotar, TR
Teuta-Dures
Tirana CS, TI
Jadran, HN
Swim Star 2000, BG
Teuta-Dures
Tirana CS, TI
GKVS SA,SA
Lori 2006
GKVS SA,SA
Velez, MO
GKVS SA,SA
Tirana CS, TI
Tirana CS, TI
Velez, MO
Tirana CS, TI
Tirana CS, TI
Leotar, TR
Tirana CS, TI
Jadran, HN
Velez, MO

11.April, BG

Vreme Bodova

28.20 528
28.50 511
28.93 489
29.02 484
29.39 466
29.99 439
30.01 438
30.33 424
30.49 418
30.87 402
30.94 400
31.15 392
31.58 376
31.80 368
32.06 359
32.38 349
32.56 343
32.74 337
33.30 321
33.69 310
33.72 309
33.79 307
33.98 302
34.24 295
34.49 289
34.56 287
34.81 281
34.85 280
3491 278
35.02 276
35.36 268
36.81 237
39.75 188
42.86 150
43.53 144
46.53 117

1:03.33 47
35.63

Splash Meet Manager 2007, Build 6939

Registered to Serbia and Montenegro Championships

21.02.2010 12:00 - Stranica 27



15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 18 Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 godina i mladi
20.02.2010 - 18:51 Rezultati
HN 58.13 RADAN Duska MNE 1996
MNE Otvoreno 58.13 RADAN D.
MNE - 10 1:12.73 POP Darija
MNE - 12 1:05.16 COROVIC M.
MNE - 14 1:01.91 MARKOVIC M.
MNE - 16 1:01.51 MARKOVIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 1:07.19 475
2. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 1:07.60 466
3. KASHARI Anxhela 96 Albania 1:08.12 456
4. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:11.26 398
5. MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures 1:12.24 382
6. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:13.55 362
7. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:13.85 358
8. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 1:13.86 357
9. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:14.00 355
10. RAZzVIC Amina 96 Velez, MO 1:14.36 350
11. KONOPLEVI Klea 99 Lori 2006 1:16.55 321
12. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:17.46 310
13. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:17.65 308
14. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 1:18.92 293
15. HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 1:20.79 273
16. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 1:20.87 272
17. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:22.64 255
18. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 1:22.72 254
19. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:24.60 238
20. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:26.17 225
21. MARIC Elhana 97 Velez, MO 1:27.04 218
22. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 1:27.19 217
23. TAHO Anja 97 Lori 2006 1:27.21 217
24. KOLA Kerolaine 98 TDS, TI 1:28.82 206
25. STASTOLI Livia 98 Tirana CS, TI 1:30.91 192
26. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 1:31.11 190
27. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:31.93 185
28. ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 1:32.51 182
29. DELLI Kejsi 98 Tirana CS, TI 1:33.26 178
30. CANO Megi 98 Tirana CS, TI 1:33.60 176
31. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 1:33.78 175
32. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 1:34.62 170
33. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 1:40.11 144
34. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 1:44.62 126
35. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 1:56.98 90
Nije.st. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO
Nije.st. JANJIC Irena 98 Jadran, HN
Nije.st. ZIZIC Ana 96 Jadran, HN
Nije.st. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures
Nije.st. CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 18, Zenski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 18 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
20.02.2010 - 18:51 Rezultati
HN 58.13 RADAN Duska MNE 1996
MNE Otvoreno 58.13 RADAN D.
MNE - 10 1:12.73 POP Darija
MNE - 12 1:05.16 COROVIC M.
MNE - 14 1:01.91 MARKOVIC M.
MNE - 16 1:01.51 MARKOVIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SOVINEK Nina 85  Olimpija, LJU 57.06 775
*** Rekord Mimosa CUP
2. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 57.09 774
3. NIKOLOVSKI Jovana 92 Serbia 58.58 717
4. REPMAN Rebeka 94  Serbia 59.52 683
5. DRAGANOV C Katarina 95 Serbia 1:00.35 655
6. JOVANOV Mila 95 Serbia 1:01.05 633
7. MASTILOVIC Mina 91 11.April, BG 1:01.48 620
8. IVANCEVIC Milica 94  Serbia 1:01.58 617
9. PURPEVIC Katarina 93 Jadran, HN 1:01.79 611
10. BASIC Milana 95 Serbia 1:02.55 589
11. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR 1:03.07 574
12. VUKOBRAT Tamara 95 Serbia 1:04.00 549
13. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 1:05.89 504
14. HADZIC Mia 93 11.April, BG 1:06.82 483
15. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 1:07.19 475
16. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 1:07.35 471
17. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 1:07.60 466
18. KASHARI Anxhela 96 Albania 1:08.12 456
19. RAMA Vanesa 94  Step, PR 1:10.98 403
20. BODIROGA Teodora 93 11.April, BG 1:11.01 402
21. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:11.26 398
22. MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures 1:12.24 382
23. VUJOSEVIC Andela 95 Budva M-tel, BU 1:12.77 374
24. SELIMOVIC Nejra 95 Bosna, SA 1:13.36 365
25. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:13.55 362
26. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:13.85 358
27. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 1:13.86 357
28. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:14.00 355
29. RAZzVIC Amina 96 Velez, MO 1:14.36 350
30. VELFEL Vasilija 94  Jadran, HN 1:15.00 341
31. KONOPLEVI Klea 99 Lori 2006 1:16.55 321
32. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:17.46 310
33. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:17.65 308
34. KOVACEVIC Irina 95 Jadran, HN 1:18.28 300
35. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 1:18.35 299
36. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 1:18.92 293
37. HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 1:20.79 273
38. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 1:20.87 272
39. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:22.64 255
40. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 1:22.72 254
41. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:24.60 238
42. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:26.17 225
43. MARIC Elhana 97 Velez, MO 1:27.04 218
44. SPAHIC Amina 95 Velez, MO 1:27.06 218
45. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 1:27.19 217
46. TAHO Anja 97 Lori 2006 1:27.21 217
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 18, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

47. KOLA Kerolaine

48. STASTOLI Livia

49. RADANOVIC Sandra

50. MIRDINJA Nikolina

51. ANDELIC Marina

52. DELLI Kejsi

53. CANO Megi

54. GARGOVIC Ema

55. TELEBAK Jovana

56. MAHINIC Amila

57. POPOVIC Ana

58. VLACIC Andrijana
Nije.st. ZIZIC Ana
Nije.st. JANJIC Irena
Nije.st. KOSOVO Suila
Nije.st. LIVNJAK Ajla
Nije.st. LLALLOSHI Vlera
Nije.st. CVETOJEVIC Jovana

God.r.

98 TDS, TI

98 Tirana CS, TI
00 Budva M-tel, BU
98 Leotar, TR

98 Leotar, TR

98 Tirana CS, TI
98 Tirana CS, TI
99 Budva M-tel, BU
98 Leotar, TR

98 Velez, MO

01 Leotar, TR

99 Leotar, TR

96 Jadran, HN

98 Jadran, HN

96 Teuta-Dures

98 Velez, MO

95  Pristina, PR

99 Jadran, HN

Vreme Bodova

1:28.82 206
1:30.91 192
1:31.11 190
1:31.93 185
1:32.51 182
1:33.26 178
1:33.60 176
1:33.78 175
1:34.62 170
1:40.11 144
1:44.62 126
1:56.98 90

Disciplina 19 Decaci, 50m Slobodno/Free 16 godina i mladi
20.02.2010 - 19:11 Rezultati
HN 22.77 LENDER lIvan SRB 2009
MNE Otvoreno 23.12 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 30.09 MIHAJLOVIC D.
MNE - 14 26.46 VUKICEVIC M.
MNE - 16 25.44 PASKOVIC V.
MNE - 18 24.20 PAMUCIN S.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 25.57 562
2. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 26.06 531
3. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 26.20 522
4. OBERAN Bruno 95  Jug, DU 26.32 515
5. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 26.76 490
6. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 26.97 479
7. CEPRNIC Radovan 94  Jadran, HN 27.71 442
8. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 28.07 425
9. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 28.11 423
10. CAVCIC Haris 94 Bosha, SA 28.18 420
11. CAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 28.45 408
12. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 28.58 402
13. HAJREDINI Fisnik 95 Scan-Color, PR 28.83 392
14. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 28.91 389
15. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 29.13 380
16. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 29.35 372
17. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 29.45 368
18. HOXHA Jurgen 96 Teuta-Dures 29.52 365
19. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 29.53 365
20. MESHI Denis 94  Lori 2006 29.60 362
21. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 29.64 361
22. HOXHA Amarildo 94  Lori 2006 29.75 357
23. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 29.84 354
24. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 30.03 347
25. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 30.26 339
26. ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures 30.45 333
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 19, Decaci, 50m Slobodno/Free, 16 godina i mladi

Rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

NOCKA Dhimiter
MARIC Adis
BLAGOJEVIC Ognjen
VRLJIC Filip
BOJANIC Marko
KOPILAS Luka
BABIC Omar

KOLI Henri
SLAVIC Aljosa
KAPOR Miran
TAHIROVIC Tarik
UKA Denis
MERKURI Jorgo
NAXNIA Jusin
BDUROVIC Blazo
PECI Kiristi

KULIC Mahir
KORBI Marko
ALEKSI Franc
RADOS Arman
HUMO Nedim
KURTOVIC Nedim
DELLI Klevis
ZHUKRI Lorim
SHARXHI Enea
HUTA Klesti
CEKA Joan
MAHMUTI Binald
STASTOLI Enes
VIDACIC Dusan
KAPLLANI Kristi
SKENDO Klajdi
KELLISI Endy
VIDACIC Vladimir
QYQJA Ajdi
TADIC llija

MELE Pavli
KUMNOVA Thesar
DERETIC Janko
RAKIPI Joni
BISMILJAK Bosko
KASOM Andrija
TELEBAK Nikola
GARDASEVIC Drago
FETISHAJ Keis
CORSOVIC Luka
VUCUREVIC Uro$
BLAGOJEVIC Igor
KOKONA Laert
KOVACEVIC Todor
ZEJAK Radosav
DIBRANI Aris
ERMIC David

ILIC Filip
TOMASEVIC Aleksa
MALAVRAZIC Bogdan

God.r.

96 Teuta-Dures
95 Velez, MO

97 Jadran, HN
95  Zrinjski, MO
96 Jadran, HN
96  Zrinjski, MO
96 GKVS SA,SA
98 Tirana CS, TI
96 Leotar, TR

96 Velez, MO

96 GKVS SA,SA
95 Scan-Color, PR
95 Tirana CS, TI
95 Tirana CS, TI
96 Jadran, HN
96 TDS, TI

94 Bosna, SA

95 Tirana CS, TI
98 Tirana CS, TI
95 Velez, MO

95 Velez, MO

98 Velez, MO

95 Tirana CS, TI
96 Tirana CS, TI
98 Lori 2006

97 Tirana CS, TI
97 QKF Durres
99 Tirana CS, TI
97 Tirana CS, TI
99 Leotar, TR

97 Tirana CS, TI
98 QKF Durres
97 Tirana CS, TI
97 Leotar, TR

95 TDS, TI

99 Stari Grad, BU
97 QKF Durres
96  Pristina, PR
99 Leotar, TR

99 Tirana CS, TI
00 Budva M-tel, BU
00 Budva M-tel, BU
00 Leotar, TR

00 Jadran, HN
99 Tirana CS, TI
99 Jadran, HN
01 Jadran, HN
00 Jadran, HN
98 Tirana CS, TI
00 Budva M-tel, BU
00 Jadran, HN
97  Pristina, PR
00 Stari Grad, BU
99 Jadran, HN
00 Budva M-tel, BU
00 Jadran, HN

Vreme Bodova

30.55 329
30.85 320
30.98 316
31.08 313
31.29 307
31.39 304
31.49 301
31.55 299
32.11 284
32.30 279
32.31 279
32.45 275
32.61 271
32.63 270
32.77 267
33.10 259
33.13 258
33.14 258
33.28 255
33.52 249
34.60 227
34.63 226
34.73 224
34.74 224
34.97 220
35.67 207
35.92 203
36.06 200
36.91 187
37.49 178
37.91 172
3799 171
38.01 171
39.13 157
39.19 156
39.42 153
41.15 135
42.04 126
42.16 125
42.62 121
42.81 120
42.88 119
43.48 114
4454 106
45.45 100
45.86 97
46.34 94
46.87 91
47.52 88
47.94 85
49.16 79
50.28 74
51.32 70
51.38 69
54.11 59
54.98 57
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 19, Decaci, 50m Slobodno/Free, 16 godina i mladi

Rang

God.r.

Vreme Bodova

83. MARTINOVIC Boris 01 Stari Grad, BU 56.81 51
84. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR 58.88 46
85. MARTINOVIC Boris 00 Jadran, HN 59.20 45
86. CVETOJEVIC Gojko 00 Jadran, HN 1:03.76 36
DISK XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 32.05
1 - Pogresan ili raniji start
DISK SUKA Nikola 00 Stari Grad, BU 39.27
1 - PogresSan ili raniji start
Nije.st. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU
Nije.st. MECE Klavio 96 TDS, TI
Nije.st. GRACUN Bozidar 01  Stari Grad, BU
Nije.st. RADOVIC Damjan 02 Jadran, HN
Disciplina 19 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20.02.2010 - 19:11 Rezultati
HN 22.77 LENDER lIvan SRB 2009
MNE Otvoreno 23.12 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 30.09 MIHAJLOVIC D.
MNE - 14 26.46 VUKICEVIC M.
MNE - 16 25.44 PASKOVIC V.
MNE - 18 24.20 PAMUCIN S.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. HOXHA Sidni 92 TDS, TI 23.46 728
2. BILIC Ivan 90 Jug, DU 24.02 678
3. DUDIC Arnel 91 Zenica, ZE 24.40 647
4, UDICKI Miroslav 93 Serbia 2456 634
5. KRIVOKAPIC Drago 89 Jadran, HN 2457 633
6. PASKAS Vladislav 92 Serbia 24.70 623
7. VULESEVIC Igor 92  Serbia 24.86 611
8. SENICAR Mladen 93 Serbia 24.89 609
9. ZHAVELI Lum 90 Step, PR 25.03 599
10. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR 25.57 562
11. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 26.06 531
12. FICI Jurgen 93 Lori 2006 26.15 525
13. BEZJAK Ognjen 93 Jadran, HN 26.19 523
14. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 26.20 522
15. KATIN Dejan 92 Proleter, ZR 26.24 520
16. OBERAN Bruno 95  Jug, DU 26.32 515
17. VUKICEVIC Nemanja 91 Jadran, HN 26.56 501
18. JOSKA Darko 93 Jadran, HN 26.66 496
19. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 26.76 490
20. KOMAZEC Dragan 87 Swim Star 2000, BG 26.83 486
21. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 26.97 479
22. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 26.99 478
23. HYKA Gezim 93 Lori 2006 27.25 464
24. CEPRNIC Radovan 94  Jadran, HN 27.71 442
25. LLALLOSHI Drin 91  Pristina, PR 28.02 427
26. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 28.07 425
27. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 28.11 423
28. CAVCIC Haris 94 Bosha, SA 28.18 420
29. SIMIC Goran 91  Zrinjski, MO 28.35 412
30. DERVISHI Denado 93 Tirana CS, TI 28.42 409
31. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 28.45 408
32. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 28.58 402
33. BERBERI Elio 91 Lori 2006 28.61 401
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 19, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
34. CVIJOVIC Ljubomir 93 Beograd, BG 28.65 399
35. HAJREDINI Fisnik 95 Scan-Color, PR 28.83 392
36. ILIC Buro 93 Stari Grad, BU 28.88 390
37. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 28.91 389
38. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 29.13 380
39. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 29.35 372
40. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 29.45 368
41. HOXHA Jurgen 96 Teuta-Dures 29.52 365
42. KOVACEVIC Filip 94 Swim Star 2000, BG 29.53 365
43. MESHI Denis 94  Lori 2006 29.60 362
44. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 29.64 361
45. VAVIC Mihajlo 91 Jadran, HN 29.75 357

HOXHA Amarildo 94  Lori 2006 29.75 357
47. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 29.84 354
48. MALAJ Sidrid 93 Tirana CS, TI 29.90 351
49. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 30.03 347
50. RADINOVIC Bojan 91 Swim Star 2000, BG 30.11 344
51. MUKA Fabio 96 Teuta-Dures 30.26 339
52. ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures 30.45 333
53. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 30.55 329
54, MARA Anoli 92 Tirana CS, TI 30.63 327
55. MANDIC Deni 92 Velez, MO 30.70 325
56. MARIC Adis 95 Velez, MO 30.85 320
57. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 30.98 316
58. VRLJIC Filip 95  Zrinjski, MO 31.08 313
59. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 31.29 307
60. ZAVELINA Elton 93 Tirana CS, TI 31.36 305
61. KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 31.39 304
62. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 31.49 301
63. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 31.55 299
64. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 32.11 284
65. KAPOR Miran 96 Velez, MO 32.30 279
66. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 32.31 279
67. HUTA Sendi 93 Tirana CS, TI 32.43 275
68. UKA Denis 95 Scan-Color, PR 32.45 275
69. MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 32.61 271
70. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 32.63 270
71. BDUROVIC BlaZzo 96 Jadran, HN 32.77 267
72. PECI Kristi 96 TDS, TI 33.10 259
73. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 33.13 258
74. KORBI Marko 95 Tirana CS, TI 33.14 258
75. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 33.28 255
76. RADOS Arman 95 Velez, MO 33.52 249
77. HUMO Nedim 95 Velez, MO 34.60 227
78. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 34.63 226
79. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 34.73 224
80. ZHUKRI Lorim 96 Tirana CS, TI 34.74 224
81. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 34.97 220
82. HUTA Kilesti 97 Tirana CS, TI 35.67 207
83. CEKA Joan 97 QKF Durres 35.92 203
84. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 36.06 200
85. STASTOLI Enes 97 Tirana CS, TI 36.91 187
86. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TR 37.49 178
87. KAPLLANI Kristi 97 Tirana CS, TI 37.91 172
88. SKENDO Kilajdi 98 QKF Durres 37.99 171
89. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 38.01 171
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 19, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
DISK

DISK
DISK
DISK
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.

Nije.st.
Nije.st.

VIDACIC Vladimir
QYQJA Ajdi

TADIC llija

MELE Pavli
KUMNOVA Thesar
DERETIC Janko
RAKIPI Joni
BISMILJAK Bosko
KASOM Andrija
TELEBAK Nikola
GARDASEVIC Drago
FETISHAJ Keis
CORSOVIC Luka
VUCUREVIC Uro$
BLAGOJEVIC Igor
KOKONA Laert
KOVACEVIC Todor
ZEJAK Radosav
DIBRANI Aris
ERMIC David

ILIC Filip
TOMASEVIC Aleksa
MALAVRAZIC Bogdan
MARTINOVIC Boris
ALEKSIC Stefan
MARTINOVIC Boris
CVETOJEVIC Gojko
SHEMAJ Endy

1 - PogresSan ili raniji start

XHAFERRI Kiristi

1 - PogresSan ili raniji start

TEPAVCEVIC Nikola

1 - PogresSan ili raniji start

SUKA Nikola

1 - Pogresan ili raniji start

RADOVIC Damjan
LIJESKOVIC Nikola
MECE Klavio
GRACUN Bozidar
MARTINOVIC Nikola

God.r.
97 Leotar, TR
95 TDS, TI

99  Stari Grad, BU
97 QKF Durres

96  Pristina, PR

99 Leotar, TR

99 Tirana CS, TI
00 Budva M-tel, BU
00 Budva M-tel, BU
00 Leotar, TR

00 Jadran, HN

99 Tirana CS, TI
99 Jadran, HN

01 Jadran, HN

00 Jadran, HN

98 Tirana CS, TI
00 Budva M-tel, BU
00 Jadran, HN

97  Pristina, PR

00 Stari Grad, BU
99 Jadran, HN

00 Budva M-tel, BU
00 Jadran, HN

01 Stari Grad, BU
99 Leotar, TR

00 Jadran, HN

00 Jadran, HN

92 Tirana CS, TI

97 Tirana CS, TI
92  Stari Grad, BU
00 Stari Grad, BU
02 Jadran, HN
92 Leotar, TR

96 TDS, TI

01 Stari Grad, BU
99  Stari Grad, BU

Vreme Bodova

39.13 157
39.19 156
39.42 153
41.15 135
42.04 126
42.16 125
42.62 121
42.81 120
42.88 119
43.48 114
4454 106
45.45 100
45.86 97
46.34 94
46.87 91
47.52 88
47.94 85
49.16 79
50.28 74
51.32 70
51.38 69
54.11 59
54.98 57
56.81 51
58.88 46
59.20 45
1:03.76 36
29.57
32.05
35.78
39.27
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

3-21.02.2010 Morning Part Il

21.02.2010 - 9:00

Disciplina 20 Devojcice, 100m MeSovito/l.Medley 14 godina i mladi
21.02.2010 - 9:00 Rezultati
MNE Otvoreno 1:08.16 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 1:24.93 COROVIC M.
MNE - 12 1:15.21 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 14 1:12.18 DJURDJEVIC K.
MNE - 16 1:12.18 DJURDJEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. RADOS Katarina 96 Hrvatska 1:11.18 591
2. BOTONJIC Amela 96 Hrvatska 1:12.41 562
3. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 1:13.99 527
4. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 1:17.70 455
5. BUDALICA Nera 96 Jug, DU 1:19.02 432
6. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:19.08 431
7. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:19.86 419
8. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 1:21.36 396
9. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:23.58 365
10. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 1:23.70 364
11. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:23.97 360
12. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:25.23 345
13. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:.26.95 324
14. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 1:29.62 296
15. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:31.54 278
16. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 1:32.13 273
17. MACIC Jana 99  Primorac, KO 1:42.18 200
18. CEKA llaria 98 QKF Durres 1:45.05 184
19. AGO Nea 98 QKF Durres 1:45.15 183
20. RADONJIC Dragana 98 Primorac, KO 1:48.55 167
21. MELE Crystal 98 QKF Durres 1:58.47 128
DISK HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 1:30.90
2 - Pogresan stil plivanja
DISK VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:37.29
2 - PogreSan stil plivanja
DISK MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1.37.67
2 - Pogresan stil plivanja
DISK MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:48.65
2 - PogreSan stil plivanja
DISK ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 1:49.87
2 - PogreSan stil plivanja
DISK POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 2:01.06

2 - PogreSan stil plivanja, Okret i stil

Nije.st. KOKOMANI Tea

96 Teuta-Dures
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 20, Zenski, 100m Me3ovito/I.Medley

Disciplina 20 Zenski, 100m Me3ovito/l.Medley Otvoreno
21.02.2010 - 9:00 Rezultati
MNE Otvoreno 1:08.16 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 1:24.93 COROVIC M.
MNE - 12 1:15.21 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 14 1:12.18 DJURDJEVIC K.
MNE - 16 1:12.18 DJURDJEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SOVINEK Nina 85 Olimpija, LJU 1:04.71 787
*** Rekord Mimosa CUP
2. SOVINEK Maja 85 Olimpija, LJU 1:06.01 742
3. DRAGANOV C Katarina 95 Serbia 1:08.22 672
4. IVANOVIC Dragana 95 Serbia 1:09.28 641
5. RADOS Katarina 96  Hrvatska 1:11.18 591
6. BASIC Milana 95 Serbia 1:11.67 579
7. BOTONJIC Amela 96 Hrvatska 1:12.41 562
8. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 1:13.99 527
9. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 1:15.67 492
10. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE 1:16.40 478
11. OSMANI Daulina 93 Scan-Color, PR 1:17.15 465
12. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 1:17.70 455
13. BUDALICA Nera 96 Jug, DU 1:19.02 432
14. JOVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 1:19.08 431
15. RADANOVIC Tanja 94 Leotar, TR 1:19.18 430
16. KECI Deborah 92 Teuta-Dures 1:19.74 421
17. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 1:19.86 419
18. RAMA Vanesa 94  Step, PR 1:21.33 397
19. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 1:21.36 396
20. BODIROGA Teodora 93 11.April, BG 1:22.58 379
21. SELIMOVIC Nejra 95 Bosna, SA 1:23.31 369
22. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 1:23.58 365
23. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 1:23.70 364
24. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:23.97 360
25. MILAK Lara 98 Jadran, HN 1:25.23 345
26. LLALLOSHI Vlera 95 Pristina, PR 1:26.56 329
27. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 1:26.95 324
28. KOVACEVIC Irina 95 Jadran, HN 1:28.24 310
29. VELFEL Vasilija 94  Jadran, HN 1:29.09 302
30. POPOVIC Bozana 97  Stari Grad, BU 1:29.62 296
31. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 1:30.90 284
32. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 1:31.54 278
33. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 1:32.13 273
34. MACIC Jana 99 Primorac, KO 1:42.18 200
35. CEKA llaria 98 QKF Durres 1:45.05 184
36. AGO Nea 98 QKF Durres 1:45.15 183
37. RADONJIC Dragana 98 Primorac, KO 1:48.55 167
38. MELE Crystal 98 QKF Durres 1:58.47 128
DISK HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 1:30.90
2 - Pogresan stil plivanja
DISK VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 1:37.29
2 - PogreSan stil plivanja
DISK MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 1:37.67
2 - PogreSan stil plivanja
DISK MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:48.65

2 - PogreSan stil plivanja
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 20, Zenski, 100m MeS$ovito/I.Medley, Otvoreno

Rang
DISK ANDELIC Marina

2 - PogreSan stil plivanja
DISK POPOVIC Ana

God.r.
98 Leotar, TR

01 Leotar, TR

2 - PogreSan stil plivanja, Okret i stil

Nije.st. KOKOMANI Tea
Nije.st. ZEQIRI Rita
Nije.st. CUCKOVIC Maja

96 Teuta-Dures
95 Step, PR
92 Leotar, TR

Vreme Bodova

1:49.87

2:01.06

Disciplina 21 Decaci, 200m MeSovito/I.Medley 16 godina i mladi
21.02.2010 - 9:13 Rezultati
HN 2:04.02 LENDER lvan SRB 2009
MNE Otvoreno 2:13.05 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:38.12 MITROVIC M.
MNE - 14 2:28.95 MITROVIC M.
MNE - 16 2:19.21 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:13.05 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KRZNARIC Fran 94  Hrvatska 2:11.52 649
2. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 2:29.34 443
3. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 2:33.76 406
4. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 2:35.61 392
5. CAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 2:36.23 387
6. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 2:42.07 347
7. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 2:42.53 344
8. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 2:48.15 310
9. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 2:52.34 288
Nije.st. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TR
Disciplina 21 Muski, 200m MeSovito/l.Medley Otvoreno
21.02.2010 - 9:13 Rezultati
HN 2:04.02 LENDER lvan SRB 2009
MNE Otvoreno 2:13.05 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 2:38.12 MITROVIC M.
MNE - 14 2:28.95 MITROVIC M.
MNE - 16 2:19.21 LAKICEVIC I.
MNE - 18 2:13.05 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SORAK Stefan 92 Serbia 2:05.03 755
*** Nezvani¢no rekord SRB
2. KRZNARIC Fran 94  Hrvatska 2:11.52 649
3. ASCERIC Radomir 93 Serbia 2:18.01 562
4, KATIN Dejan 92  Proleter, ZR 2:23.92 495
5. STANKOVIC Viktor 93 Jadran, HN 2:27.33 462
6. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 2:29.34 443
7. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 2:33.76 406
8. CAVCIC Haris 94 Bosha, SA 2:35.61 392
9. CAMPARA Kenan 95 GKVS SA,SA 2:36.23 387
10. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TR 2:40.39 358
11. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 2:42.07 347
12. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 2:42.53 344
13. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 2:48.15 310
14. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 2:52.34 288

Nije.st. VIDACIC Vladimir

97 Leotar, TR
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 22 Devojcice, 200m Slobodno/Free 14 godina i mladi
21.02.2010 - 9:24 Rezultati
HN 2:07.04 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:08.22 RADAN D.
MNE - 12 2:20.62 COROVIC M.
MNE - 14 2:12.40 ILIC M.
MNE - 16 2:11.43 ILIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures 2:35.23 397
2. RAzVIC Amina 96 Velez, MO 2:43.73 338
3. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 3:02.82 243
4. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 3:03.70 239
5. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 3:12.37 208
6. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 3:16.59 195
7. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 4:35.14 71
Nije.st. MARIC Elhana 97 Velez, MO
Disciplina 22 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2010 - 9:24 Rezultati
HN 2:07.04 VUKANOVIC Tijana SRB 2009
MNE Otvoreno 2:08.22 RADAN D.
MNE - 12 2:20.62 COROVIC M.
MNE - 14 2:12.40 ILIC M.
MNE - 16 2:11.43 ILIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 2:04.82 763
*** Rekord Mimosa CUP
2. NIKOLOVSKI Jovana 92 Serbia 2:08.33 702
3. REPMAN Rebeka 94  Serbia 2:11.89 647
4. JOVANOV Mila 95 Serbia 2:14.39 611
5. MASTILOVIC Mina 91 11.April, BG 2:17.98 565
6. IVANCEVIC Milica 94  Serbia 2:20.02 540
7. VUKOBRAT Tamara 95 Serbia 2:20.59 534
8. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures 2:35.23 397
9. RAzVIC Amina 96 Velez, MO 2:43.73 338
10. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 2:57.42 266
11. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 3:02.82 243
12. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 3:03.70 239
13. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 3:12.37 208
14. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 3:16.59 195
15. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 4:35.14 71
DISK VUJOSEVIC Andela 95 Budva M-tel, BU 2:40.81

1 - PogresSan ili raniji start
Nije.st. KOVACEVIC Irina
Nije.st. MARIC Elhana

95 Jadran, HN
97 Velez, MO
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

1. MELNIKOV Vitaly
*** Rekord Mimosa CUP
UDICKI Miroslav
VULESEVIC Igor
ALIC Zlatko
MOROTVANSKI Danijel
MORETTI Marko
CELIC Nikola
BEZJAK Ognjen
ZOVKO Ivan

10. KAPOR Miran

11. BABIC Omar

12. VRLJIC Filip

13. SLAVIC Aljosa

14. SYLA Egzon

15. KOPILAS Luka

16. KORBI Marko

17. VIDACIC Dusan

18. MARTINOVIC Boris

19. DERETIC Janko
DISK TELEBAK Nikola

1 - PogresSan ili raniji start

©CoOoNOOAWDN

90 VVK Moskva

93 Serbia

92 Serbia

92 Bosnha, SA

92 Kikinda, KI

93 Jug, DU

95 Proleter, ZR
93 Jadran, HN
95 Jug, DU

96 Velez, MO

96 GKVS SA,SA
95  Zrinjski, MO
96 Leotar, TR

95 Scan-Color, PR
96  Zrinjski, MO
95 Tirana CS, TI
99 Leotar, TR

01 Stari Grad, BU
99 Leotar, TR

00 Leotar, TR

Disciplina 23 Decaci, 100m Ledno/Back 16 godina i mladi
21.02.2010 - 9:39 Rezultati
HN 57.01 BERETIC Igor SRB 2004
MNE Otvoreno 55.90 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:13.89 JAUKOVIC Matija
MNE - 14 1:07.15 DOZIC A.
MNE - 16 1:01.37 LAKICEVIC I.
MNE - 18 58.45 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 1:06.03 447
2. ZOVKO lvan 95  Jug, DU 1:09.26 387
3. KAPOR Miran 96 Velez, MO 1:14.95 305
4. BABIC Omar 96 GKVS SASA 1:15.89 294
5. VRLJIC Filip 95  Zrinjski, MO 1:18.00 271
6. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 1:18.63 264
7. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 1:19.44 256
8. KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 1:24.23 215
9. KORBI Marko 95 Tirana CS, TI 1:35.07 150
10. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TR 1:44.13 114
11. MARTINOVIC Boris 01  Stari Grad, BU 1:55.53 83
12. DERETIC Janko 99 Leotar, TR 1:57.93 78
DISK TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 2:05.74
1 - Pogresan ili raniji start
Nije.st. CORSOVIC Luka 99 Jadran, HN
Nije.st. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR
Disciplina 23 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
21.02.2010 - 9:39 Rezultati
HN 57.01 BERETIC Igor SRB 2004
MNE Otvoreno 55.90 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:13.89 JAUKOVIC Matija
MNE - 14 1:07.15 DOZIC A.
MNE - 16 1:01.37 LAKICEVIC I.
MNE - 18 58.45 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova

54.97 774
58.35 647
58.93 628
59.48 611
1:02.51 526
1:05.35 461
1:06.03 447
1:06.72 433
1:09.26 387
1:1495 305
1:15.89 294
1:18.00 271
1:18.63 264
1:19.44 256
1:24.23 215
1:35.07 150
1:44.13 114
1:55.53 83
1:57.93 78
2:05.74
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 23, Muski, 100m Ledno/Back, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
Nije.st. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TR
Nije.st. KRIVOKAPIC Drago 89 Jadran, HN
Nije.st. CORSOVIC Luka 99 Jadran, HN
Nije.st. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR
Disciplina 24 DevojCice, 200m Prsno/Breast 14 godina i mladi
21.02.2010 - 9:49 Rezultati
HN 2:29.85 HIGL Nada SRB 2009
MNE Otvoreno 2:29.76 KUC M.
MNE - 10 3:49.56 LEONI D.
MNE - 12 2:53.44 ILIC M.
MNE - 14 2:47.45 ILIC M.
MNE - 16 2:43.72 ILIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 2:57.02 490
*** Nezvani¢no rekord BiH
2. MILAK Lara 98 Jadran, HN 3:09.19 401
3. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 3:13.77 373
4. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:15.49 364
5. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 3:17.06 355
6. DELIC Zagorka 96 Leotar, TR 3:17.78 351
7. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 3:22.72 326
8. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 3:22.78 326
9. JoviC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 3:30.22 292
10. MARIC Elhana 97 Velez, MO 3:43.28 244
11. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 3:45.00 238
12. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 4:15.23 163
13. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 4:37.33 127
DISK POPOVIC BoZana 97  Stari Grad, BU 3:28.76
1 - PogresSan ili raniji start
Disciplina 24 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2010 - 9:49 Rezultati
HN 2:29.85 HIGL Nada SRB 2009
MNE Otvoreno 2:29.76  KUC M.
MNE - 10 3:49.56 LEONI D.
MNE - 12 2:53.44 ILIC M.
MNE - 14 2:47.45 ILIC M.
MNE - 16 2:43.72 ILIC M.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DRAGANOV C Stefanija 94  Serbia 2:38.04 688
2. PURDEVIC Katarina 93 Jadran, HN 2:49.71 556
3. GRUIC Milica 95 Beograd, BG 2:55.22 505
4. NINKOVIC lvana 96 Leotar, TR 2:57.02 490
*** Nezvani¢no rekord BiH
5. MILAK Lara 98 Jadran, HN 3:09.19 401
6. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 3:13.77 373
7. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:15.49 364
8. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 3:17.06 355
9. DELIC zagorka 96 Leotar, TR 3:17.78 351
10. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 3:22.72 326
11. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 3:22.78 326
12. JoVIC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 3:30.22 292
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 24, Zenski, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang

13. MARIC Elhana
14. MAHINIC Amila
15. TELEBAK Jovana
16. POPOVIC Ana
DISK DEDEJIC Jelena

God.r.

97 Velez, MO
98 Velez, MO
98 Leotar, TR
01 Leotar, TR
87 Jadran, HN

4 - Nesportsko ponaSanje, Zbog opreme

DISK POPOVIC Bozana

1 - PogresSan ili raniji start

Nije.st. SPAHIC Amina

97 Stari Grad, BU

95 Velez, MO

Vreme Bodova

3:43.28 244
3:45.00 238
4:15.23 163
4:37.33 127
2:48.01
3:28.76

Disciplina 25 Decaci, 100m Delfin/Fly 16 godina i mladi
21.02.2010 - 10:05 Rezultati
HN 52.22 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 50.37 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:33.85 STAMPIC I.
MNE - 14 1:06.71 VUKICEVIC M.
MNE - 16 1:00.29 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 58.82 JAUKOVIC M
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 1:01.32 549
2. QYQJA Ajdi 95 TDS, TI 1:09.81 372
3. PURIC Damir 95 Jug, DU 1:11.28 349
4. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 1:14.33 308
5. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 1:16.34 284
6. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SASA 1:.21.04 238
7. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 1:.23.11 220
8. MARIC Adis 95 Velez, MO 1.27.45 189
9. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 1:.37.67 136
Nije.st. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR
Disciplina 25 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21.02.2010 - 10:05 Rezultati
HN 52.22 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 50.37 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 1:33.85 STAMPIC I.
MNE - 14 1:06.71 VUKICEVIC M.
MNE - 16 1:00.29 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 58.82 JAUKOVIC M
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. UDICKI Bojan 93 Kikinda, KI 59.13 612
2. PASKAS Vladislav 92  Serbia 59.79 592
3. KATIN Dejan 92  Proleter, ZR 1:00.87 561
4, SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 1:01.32 549
5. QYQJA Ajdi 95 TDS, TI 1:09.81 372
6. KOMAZEC Dragan 87 Swim Star 2000, BG 1:10.15 366
7. DURIC Damir 95 Jug, DU 1:11.28 349
8. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 1:14.33 308
9. RADINOVIC Bojan 91 Swim Star 2000, BG 1:16.19 286
10. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 1:16.34 284
11. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SASA 1:21.04 238
12. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 1:23.11 220
13. MARIC Adis 95 Velez, MO 1.27.45 189
14. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 1:.37.67 136
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 25, Muski, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang
Nije.st. MILADINOVIC Gradimir

God.r.
94 Leotar, TR

Vreme Bodova

Disciplina 26 Devojcice, 200m Ledno/Back 14 godina i mladi
21.02.2010 - 10:13 Rezultati
HN 2:21.45 CIZMAR Meri CRO 2009
MNE Otvoreno 2:24.91 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 3:08.73 COROVIC M.
MNE - 12 2:44.98 COROVIC M.
MNE - 14 2:32.11 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 16 2:24.91 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 2:40.14 460
2. RAZVIC Amina 96 Velez, MO 2:50.03 384
3. ROGANOVIC lvana 96 Budva M-tel, BU 2:59.42 327
4. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 3:01.20 318
5. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 3:01.70 315
6. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:02.68 310
Nije.st. KOKOMANI Tea 96 Teuta-Dures
Nije.st. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR
Disciplina 26 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
21.02.2010 - 10:13 Rezultati
HN 2:21.45 CIZMAR Meri CRO 2009
MNE Otvoreno 2:24.91 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 3:08.73 COROVIC M.
MNE - 12 2:44.98 COROVIC M.
MNE - 14 2:32.11 DJIKANOVIC Danijela
MNE - 16 2:24.91 DJIKANOVIC D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. DRAGANOV C Katarina 95 Serbia 2:27.33 591
2. IVANCEVIC Milica 94  Serbia 2:33.36 524
3. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 2:35.17 506
4. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE 2:37.30 485
5. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 2:40.14 460
6. HADZIC Mia 93 11.April, BG 2:45.42 417
7. RAzVIC Amina 96 Velez, MO 2:50.03 384
8. BEGAJ Eriona 95 Scan-Color, PR 2:53.58 361
9. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 2:53.77 360
10. ROGANOVIC Ivana 96 Budva M-tel, BU 2:59.42 327
11. CUCKoVIC Ana 98 Leotar, TR 3:01.20 318
12. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 3:01.70 315
13. KOVACEVIC Simona 96 Budva M-tel, BU 3:02.68 310

Nije.st. MIRDINJA Nikolina
Nije.st. KOKOMANI Tea
Nije.st. RADANOVIC Tanja

98 Leotar, TR
96 Teuta-Dures
94 Leotar, TR
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 27 Decaci, 100m Prsno/Breast 16 godina i mladi
21.02.2010 - 10:25 Rezultati
HN 1:01.47 SILADI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 1:.04.94 PAJEVIC S.
MNE - 12 1:35.12 KRALJ A.
MNE - 14 1:10.90 RADANOVIC B.
MNE - 16 1:08.22 RADANOVIC B.
MNE - 18 1:08.22 RADANOVIC B.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 1:14.68 464
2. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 1:17.10 422
3. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:18.21 404
4. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 1:19.21 389
5. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:20.57 370
6. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 1:20.86 366
7. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 1:21.10 362
8. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 1:21.74 354
9. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:.23.80 328
10. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:27.32 290
11. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 1:27.78 286
12. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 1:28.91 275
13. PECI Kiristi 96 TDS, TI 1:31.31 254
14. DELLI Klevis 95 Tirana CS, TI 1:32.53 244
15. SHARXHI Enea 98 Lori 2006 1:34.07 232
16. RADOS Arman 95 Velez, MO 1:34.66 228
17. HUMO Nedim 95 Velez, MO 1:36.39 216
18. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 1:43.47 174
19. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI 1:56.99 121
Nije.st. GJYSHINCA Art 94  Pristina, PR
Disciplina 27 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2010 - 10:25 Rezultati
HN 1:01.47 SILADI Caba SRB 2009
MNE Otvoreno 1:.04.94 PAJEVIC S.
MNE - 12 1:35.12 KRALJ A.
MNE - 14 1:10.90 RADANOVIC B.
MNE - 16 1:08.22 RADANOVIC B.
MNE - 18 1:08.22 RADANOVIC B.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. BILIC Ivan 90 Jug, DU 1:03.35 760
2. ASCERIC Radomir 93 Serbia 1:06.99 643
3. DJUROVIC Todo 92 Serbia 1:08.68 597
4. DOBROSLAVIC Toni 93  Jug, DU 1:12.33 511
5. KURIJA Lazar 95 Beograd, BG 1:14.68 464
6. DERVISHI Denado 93 Tirana CS, TI 1:16.87 426
7. LAZIC Marko 96 Beograd, BG 1:17.10 422
8. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:18.21 404
9. ZIVANIC Jovan 92 Leotar, TR 1:19.15 390
10. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 1:19.21 389
11. MEHIC Armin 95 GKVS SASA 1:20.57 370
12. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 1:20.86 366
13. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 1:21.10 362
14. SYLA Egzon 95 Scan-Color, PR 1:21.74 354
15. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:23.80 328
16. SIMIC Goran 91  Zrinjski, MO 1:25.20 313
17. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 1:27.32 290
18. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 1:27.78 286
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 27, Muski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang

19. KOLI Henri

20. PECI Kristi

21. DELLI Klevis

22. SHARXHI Enea

23. RADOS Arman

24. MANDIC Deni

25. HUMO Nedim

26. KURTOVIC Nedim

27. KOKONA Laert
DISK SHEMAJ Endy

1 - PogresSan ili raniji start

Nije.st. GJYSHINCA Art

God.r.

98 Tirana CS, TI
96 TDS, TI

95 Tirana CS, TI
98 Lori 2006

95 Velez, MO
92 Velez, MO
95 Velez, MO
98 Velez, MO
98 Tirana CS, TI
92 Tirana CS, TI

94  Pristina, PR

Vreme Bodova

1:28.91 275
1:31.31 254
1:32.53 244
1:34.07 232
1:34.66 228
1:35.54 222
1:36.39 216
1:43.47 174
1:56.99 121
1:26.06

Disciplina 28 Devojcice, 50m Delfin/Fly 14 godina i mladi
21.02.2010 - 10:38 Rezultati
HN 27.53 DIKANOVIC Danijela SRB 2009
MNE Otvoreno 28.59 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 37.35 POP Darija
MNE - 12 31.63 COROVIC |
MNE - 14 31.61 COROVIC |.
MNE - 16 30.14 DURBEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 32.49 486
2. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 32.66 479
3. KASHARI Anxhela 96 Albania 33.05 462
4. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 33.30 452
5. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 33.35 450
6. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 33.36 449
7. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 33.96 426
8. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 35.92 360
9. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 37.35 320
10. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 39.47 271
11. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 42.06 224
12. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 42.61 216
13. AGO Nea 98 QKF Durres 52.46 116
14. MELE Crystal 98 QKF Durres 56.20 94
15. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 1:07.66 54
16. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 1:27.69 25

Nije.st. KOSOVO Suila

96 Teuta-Dures
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 28, Zenski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 28 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
21.02.2010 - 10:38 Rezultati
HN 27.53 DIKANOVIC Danijela SRB 2009
MNE Otvoreno 28.59 DJIKANOVIC D.
MNE - 10 37.35 POP Darija
MNE - 12 31.63 COROVIC |
MNE - 14 31.61 COROVIC I
MNE - 16 30.14 DURDBEVIC K.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 29.03 682
2. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR 30.95 563
3. DURDBEVIC Katarina 93 Jadran, HN 31.35 541
4, KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 32.49 486
5. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 32.66 479
6. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR 32.95 466
7. KASHARI Anxhela 96 Albania 33.05 462
8. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA 33.30 452
9. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 33.35 450
10. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 33.36 449
11. HADZIC Mia 93 11.April, BG 33.55 442
12. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 33.96 426
13. VELFEL Vasilija 94 Jadran, HN 34.43 409
14. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, Kl 3453 405
15. TELECKI Marija 93 Kikinda, Kl 34.84 394
16. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 35.81 363
17. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI 35.92 360
18. RADANOVIC Tanja 94 Leotar, TR 36.21 351
19. SELIMOVIC Nejra 95 Bosna, SA 37.12 326
20. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 37.35 320
21. LIPOVINA Tara 95 Budva M-tel, BU 38.10 302
22. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 39.11 279
23. BEGAJ Eriona 95 Scan-Color, PR 39.20 277
24. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 39.47 271
25. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 42.06 224
26. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 42.61 216
27. AGO Nea 98 QKF Durres 52.46 116
28. MELE Crystal 98 QKF Durres 56.20 94
29. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 1:07.66 54
30. VICO Anastasija 03 Jadran, HN 1:27.69 25
Nije.st. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TR
Nije.st. KOSOVO Suila 96 Teuta-Dures
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 29 Decaci, 100m Slobodno/Free 16 godina i mladi
21.02.2010 - 10:48 Rezultati
HN 49.84 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 51.94 KRIVOKAPIC Drago HN Zrenjanin (SRB) 2009
MNE - 12 1:04.82 MITROVIC M.
MNE - 14 58.90 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 54.98 LAKICEVIC I.
MNE - 18 53.49 TERZIC A.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. VUKIC Mihael 94  Hrvatska 53.20 666
2. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 56.74 549
3. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 57.16 537
4. OBERAN Bruno 95  Jug, DU 57.29 533
5. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 58.28 506
6. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 58.93 490
7. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 59.09 486
8. MANJURA Adnan 94 Velez, MO 59.86 467
9. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 1:02.27 415
10. BODIROGA Zarko 95 11.April, BG 1:02.81 404
11. CAMPARA Kenan 95 GKVS SASA 1:02.92 402
12. DHIMGJINI Johan 95 Teuta-Dures 1:03.46 392
13. CEPRNIC Radovan 94  Jadran, HN 1:03.93 384
14. KOVAC Stefan 95 Jadran, HN 1:04.02 382
15. HAJREDINI Fisnik 95 Scan-Color, PR 1:04.52 373
QYQJA Ajdi 95 TDS, TI 1:04.52 373
17. HOXHA Jurgen 96 Teuta-Dures 1:.04.69 370
18. HOXHA Amarildo 94  Lori 2006 1:05.27 360
19. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TR 1:05.28 360
20. LACI Kneo 95 Teuta-Dures 1:05.73 353
21. NOCKA Dhimiter 96 Teuta-Dures 1:05.95 349
22. BLAGOJEVIC Dragoljub 95 Jadran, HN 1:.06.03 348
23. CIRIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:06.98 334
24. BABIC Omar 96 GKVS SA,SA 1:07.13 331
25. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:07.38 328
26. ZHUPAJ Enea 97 Teuta-Dures 1:07.50 326
27. KOVACEVIC Filip 94  Swim Star 2000, BG 1:07.91 320
28. MEHIC Armin 95 GKVS SA,SA 1:08.45 312
29. BOJANIC Marko 96 Jadran, HN 1:08.59 311
30. BLAGOJEVIC Ognjen 97 Jadran, HN 1:09.20 302
31. VRLJIC Filip 95  Zrinjski, MO 1:09.44 299
32. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA,SA 1:10.12 291
33. ALEKSI Franc 98 Tirana CS, TI 1:10.99 280
34. MARIC Adis 95 Velez, MO 1:11.96 269
35. KOLI Henri 98 Tirana CS, TI 1:12.64 261
36. KAPOR Miran 96 Velez, MO 1:13.32 254
37. NAXNIA Jusin 95 Tirana CS, TI 1:15.87 229
38. HUMO Nedim 95 Velez, MO 1:16.26 226
39. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TR 1:16.47 224
40. PECI Kristi 96 TDS, TI 1:16.63 223
41. HUTA Klesti 97 Tirana CS, TI 1:18.51 207
42. MAHMUTI Binald 99 Tirana CS, TI 1:18.53 207
43. RADOS Arman 95 Velez, MO 1:18.73 205
44, MERKURI Jorgo 95 Tirana CS, TI 1:19.23 202
45, CEKA Joan 97 QKF Durres 1:19.40 200
46. KORBI Marko 95 Tirana CS, TI 1:21.45 185
47. KURTOVIC Nedim 98 Velez, MO 1:21.93 182
48. STASTOLI Enes 97 Tirana CS, TI 1:22.65 178
49, SKENDO Klajdi 98 QKF Durres 1:25.04 163
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 29, Decaci, 100m Slobodno/Free, 16 godina i mladi

Rang God.r. Vreme Bodova
50. KELLISI Endy 97 Tirana CS, TI 1:25.08 163
51. VIDACIC Viadimir 97 Leotar, TR 1:25.57 160
52. KAPLLANI Kristi 97 Tirana CS, TI 1:27.82 148
53. RAKIPI Joni 99 Tirana CS, TI 1:31.80 130
54. TADIC llija 99  Stari Grad, BU 1:33.40 123
55. DERETIC Janko 99 Leotar, TR 1:35.88 114
56. MARTINOVIC Nikola 99  Stari Grad, BU 1:37.16 109
57. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 1:46.07 84
58. FETISHAJ Keis 99 Tirana CS, TI 1:49.04 77
59. ERMIC David 00 Stari Grad, BU 1:53.12 69

DISK XHAFERRI Kristi 97 Tirana CS, TI 1:10.77

1 - Pogresan ili raniji start
DISK ZHUKRI Lorim 96 Tirana CS, TI 1:13.79
1 - Pogresan ili raniji start
DISK KOPILAS Luka 96  Zrinjski, MO 1:14.31
1 - PogresSan ili raniji start
DISK VIDACIC Dusan 99 Leotar, TR 1:27.16
4 - Nesportsko ponaSanje, Ometanje drugih plivaca
DISK SUKA Nikola 00 Stari Grad, BU 1:29.65
1 - PogreSan ili raniji start
Nije.st. TRAJKOVIC Nikola 94  Proleter, ZR
Nije.st. KOKONA Laert 98 Tirana CS, TI
Nije.st. ALEKSIC Stefan 99 Leotar, TR
Nije.st. RADOVIC Buro 99  Jadran, HN
Nije.st. MESHI Denis 94  Lori 2006
Disciplina 29 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2010 - 10:48 Rezultati
HN 49.84 LENDER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 51.94 KRIVOKAPIC Drago HN Zrenjanin (SRB) 2009
MNE - 12 1:04.82 MITROVIC M.
MNE - 14 58.90 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 54.98 LAKICEVIC I.
MNE - 18 53.49 TERZIC A.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. HOXHA Sidni 92 TDS, TI 51.62 729
2. PASKAS Vladislav 92 Serbia 52.89 677
3. VUKIC Mihael 94  Hrvatska 53.20 666
4. DUDIC Arnel 91 Zenica, ZE 53.54 653
5. KRIVOKAPIC Drago 89 Jadran, HN 53.56 652
6. VULESEVIC Igor 92 Serbia 54.34 625
7. JOVIC Marko 92 Serbia 55.15 597
8. SENICAR Mladen 93 Serbia 55.24 595
9. ZHAVELI Lum 90 Step, PR 55.72 579
10. CELIC Nikola 95 Proleter, ZR 56.74 549
11. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 57.16 537
12. OBERAN Bruno 95  Jug, DU 57.29 533
13. FICI Jurgen 93 Lori 2006 57.49 527
14. STANKOVIC Viktor 93 Jadran, HN 57.51 527
15. SUPIC Srdjan 95 Proleter, ZR 58.28 506
16. NISTER DANIJEL 94  Proleter, ZR 58.93 490
17. RADMANOVIC Janko 94 Beograd, BG 59.09 486
18. CATIC Armin 92  Zenica, ZE 59.22 483
19. MANJURA Adnan 94  Velez, MO 59.86 467
20. KOMAZEC Dragan 87 Swim Star 2000, BG 1:01.30 435
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 29, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

CVIJOVIC Ljubomir
CAVCIC Haris
BODIROGA Zarko
BERBERI Elio
CAMPARA Kenan
JOSKA Darko
LLALLOSHI Drin
DHIMGJINI Johan
CEPRNIC Radovan
KOVAC Stefan
HAJREDINI Fisnik
QYQJA Ajdi
HOXHA Jurgen
HOXHA Amarildo

MILADINOVIC Gradimir

TEPAVCEVIC Nikola
MALAJ Sidrid

LACI Kneo

ILIC BPuro

NOCKA Dhimiter

BLAGOJEVIC Dragoljub

SIMIC Goran
CIRIC Armin
BABIC Omar
RADINOVIC Bojan
MIRDINJA Nemanja
ZHUPAJ Enea
KOVACEVIC Filip
MEHIC Armin
BOJANIC Marko
BLAGOJEVIC Ognjen
VRLJIC Filip
TAHIROVIC Tarik
ZAVELINA Elton
ALEKSI Franc
MARIC Adis

KOLI Henri
MANDIC Deni
KAPOR Miran
HUTA Sendi
NAXNIA Jusin
HUMO Nedim
SLAVIC Aljosa
PECI Kiristi

HUTA Klesti
MAHMUTI Binald
RADOS Arman
MERKURI Jorgo
CEKA Joan
KORBI Marko
KURTOVIC Nedim
STASTOLI Enes
SKENDO Klajdi
KELLISI Endy
VIDACIC Vladimir
KAPLLANI Kristi

God.r.

93 Beograd, BG
94 Bosna, SA
95 11.April, BG
91 Lori 2006

95 GKVS SA,SA
93 Jadran, HN
91 Pristina, PR
95 Teuta-Dures
94  Jadran, HN
95 Jadran, HN
95 Scan-Color, PR
95 TDS, TI

96 Teuta-Dures
94  Lori 2006

94 Leotar, TR
92  Stari Grad, BU
93 Tirana CS, TI
95 Teuta-Dures
93 Stari Grad, BU
96 Teuta-Dures
95 Jadran, HN
91  Zrinjski, MO
95 GKVS SA,SA
96 GKVS SA,SA
91 Swim Star 2000, BG
95 Leotar, TR
97 Teuta-Dures
94  Swim Star 2000, BG
95 GKVS SA,SA
96 Jadran, HN
97 Jadran, HN
95  Zrinjski, MO
96 GKVS SA,SA
93 Tirana CS, TI
98 Tirana CS, TI
95 Velez, MO
98 Tirana CS, TI
92 Velez, MO
96 Velez, MO
93 Tirana CS, TI
95 Tirana CS, TI
95 Velez, MO
96 Leotar, TR
96 TDS, TI

97 Tirana CS, TI
99 Tirana CS, TI
95 Velez, MO
95 Tirana CS, TI
97 QKF Durres
95 Tirana CS, TI
98 Velez, MO
97 Tirana CS, TI
98 QKF Durres
97 Tirana CS, TI
97 Leotar, TR
97 Tirana CS, TI

Vreme Bodova

1:01.87 423
1:02.27 415
1:02.81 404
1:02.90 403
1:02.92 402
1:03.00 401
1:03.07 399
1:03.46 392
1:03.93 384
1:04.02 382
1:04.52 373
1:.04.52 373
1:04.69 370
1:05.27 360
1:05.28 360
1:05.45 357
1:05.63 355
1:05.73 353
1:05.74 353
1:05.95 349
1:06.03 348
1:06.57 340
1:06.98 334
1:07.13 331
1:07.31 329
1:07.38 328
1:07.50 326
1:07.91 320
1:08.45 312
1:08.59 311
1:09.20 302
1:09.44 299
1:10.12 291
1:10.83 282
1:10.99 280
1:11.96 269
1:12.64 261
1:13.06 257
1:13.32 254
1:13.98 248
1:15.87 229
1:16.26 226
1:16.47 224
1:16.63 223
1:18.51 207
1:18.53 207
1:18.73 205
1:19.23 202
1:19.40 200
1:21.45 185
1:21.93 182
1:22.65 178
1:25.04 163
1:25.08 163
1:25.57 160
1:27.82 148
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 29, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

77. RAKIPI Joni
78. TADIC llija
79. DERETIC Janko
80. MARTINOVIC Nikola
81. TELEBAK Nikola
82. FETISHAJ Keis
83. ERMIC David
DISK SHEMAJ Endy
1 - PogresSan ili raniji start
DISK XHAFERRI Kristi
1 - PogresSan ili raniji start
DISK ZHUKRI Lorim
1 - Pogresan ili raniji start
DISK KOPILAS Luka
1 - PogresSan ili raniji start
DISK VIDACIC Du$an

God.r.

99 Tirana CS, TI
99  Stari Grad, BU
99 Leotar, TR

99  Stari Grad, BU
00 Leotar, TR

99 Tirana CS, TI
00 Stari Grad, BU
92 Tirana CS, TI

97 Tirana CS, TI
96 Tirana CS, TI
96  Zrinjski, MO

99 Leotar, TR

4 - Nesportsko ponaSanje, Ometanje drugih plivaca

DISK SUKA Nikola
1 - Pogresan ili raniji start

Nije.st. KOKONA Laert
Nije.st. HYKA Gezim
Nije.st. MARA Anoli
Nije.st. LJESKOVIC Nikola
Nije.st. VUKICEVIC Nemanja
Nije.st. RADOVIC Buro
Nije.st. BEZJAK Ognjen
Nije.st. ALEKSIC Stefan
Nije.st. TRAJKOVIC Nikola
Nije.st. MESHI Denis

00 Stari Grad, BU

98 Tirana CS, TI
93 Lori 2006

92 Tirana CS, TI
92 Leotar, TR
91 Jadran, HN
99 Jadran, HN
93 Jadran, HN
99 Leotar, TR
94  Proleter, ZR
94  Lori 2006

Vreme Bodova

1:31.80 130
1:33.40 123
1:35.88 114
1:37.16 109
1:46.07 84
1:49.04 77
1:53.12 69
1:07.44
1:10.77
1:13.79
1:14.31
1:27.16
1:29.65

Disciplina 30 Devojcice, 50m Slobodno/Free 14 godina i mladi
21.02.2010 - 11:18 Rezultati
HN 26.47 RADAN Duska MNE 1996
MNE Otvoreno 26.47 RADAN D.
MNE - 10 34.03 POP Darija
MNE - 12 29.86 COROVIC M.
MNE - 14 28.76 DJIKANOVIC D.
MNE - 16 28.04 RADAN D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. KASHARI Anxhela 96 Albania 30.10 495
2. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TR 30.37 482
3. JoviC Ksenija 96 Budva M-tel, BU 30.55 473
4. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE 30.98 454
5. VUJOVIC Ivona 97 Budva M-tel, BU 31.47 433
6. MYRTA Shirli 96 Teuta-Dures 32.83 381
7. ROGANOVIC lIvana 96 Budva M-tel, BU 32.89 379
8. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 33.34 364
9. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TR 33.49 359
10. KONOPLEVI Klea 99 Lori 2006 33.75 351
11. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 34.73 322
12. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TR 35.21 309
13. DELIC zagorka 96 Leotar, TR 35.27 308
14. HOXHA Arkiola 96 Tirana CS, TI 35,55 300
15. MEHIC Adela 98 GKVS SA,SA 36.46 279
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010

Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 30, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 14 godina i mladi

Rang God.r. Vreme Bodova
16. DAJKOVIC Dajana 99 Budva M-tel, BU 36.96 267
17. MUSTAFARAJ Keijt 98 Lori 2006 37.24 261
18. MILIC Jovana 98 Budva M-tel, BU 37.29 260
19. VLACIC Lidija 96 Leotar, TR 38.30 240
20. ZI1ZIC Ana 96 Jadran, HN 38.43 238
21. TAHO Anja 97 Lori 2006 38.60 235
22. STASTOLI Livia 98 Tirana CS, TI 38.70 233
23. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 38.73 232
24. KOLA Kerolaine 98 TDS, TI 38.90 229
25. RADANOVIC Sandra 00 Budva M-tel, BU 39.09 226
26. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 39.88 213
27. ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 40.41 205
28. CVETOJEVIC Jovana 99 Jadran, HN 41.12 194
29. CEKA llaria 98 QKF Durres 41.27 192
30. POPOVIC Ana 01 Leotar, TR 41.47 189
31. CANO Megi 98 Tirana CS, TI 41.54 188
32. GARGOVIC Ema 99 Budva M-tel, BU 41.60 187
33. AGO Nea 98 QKF Durres 41.87 184
34, TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 42.88 171
35. DELLI Kejsi 98 Tirana CS, TI 4293 171
36. LIVNJAK Ajla 98 Velez, MO 4296 170
37. MELE Crystal 98 QKF Durres 43.38 165
38. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 43.75 161
39. VUJOVIC Jovana 02 Budva M-tel, BU 4427 156
40. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 44.43 154
41. MARTIC Jovana 00 Budva M-tel, BU 46.21 137
42. VIDOVIC Andela 98 Jadran, HN 46.34 136
43. DAJKOVIC Nina 01 Budva M-tel, BU 46.84 131
44. LAZOVIC Vasilisa 02 Budva M-tel, BU 48.52 118
45. KALAJDZIC Nina 02 Budva M-tel, BU 48.70 117
46. KRSTIC Sofija 00 Budva M-tel, BU 51.88 97
47. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 56.38 75
48. FRANETA Ksenija 00 Budva M-tel, BU 57.95 69

Nije.st. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI
Nije.st. VUJOVIC B Jovana 02 Budva M-tel, BU
Nije.st. RADOVIC llijana 98 Jadran, HN
Nije.st. VICO Anastasija 03 Jadran, HN
Nije.st. DE CICCO Martina 98 Jadran, HN
Disciplina 30 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2010 - 11:18 Rezultati
HN 26.47 RADAN Duska MNE 1996
MNE Otvoreno 26.47 RADAN D.
MNE - 10 34.03 POP Darija
MNE - 12 29.86 COROVIC M.
MNE - 14 28.76 DJIKANOVIC D.
MNE - 16 28.04 RADAN D.
Bodova: FINA 2008
Rang God.r. Vreme Bodova
1. SOVINEK Nina 85  Olimpija, LJU 26.48 727
2. VUKANOVIC Tijana 92 Serbia 26.90 693
3. NIKOLOVSKI Jovana 92 Serbia 27.06 681
4. SOVINEK Maja 85 Olimpija, LJU 27.49 650
5. REPMAN Rebeka 94  Serbia 28.11 608
6. DURDEVIC Katarina 93 Jadran, HN 28.55 580
7. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR 28.65 574
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 30, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

MASTILOVIC Mina
VUKOBRAT Tamara
IVANCEVIC Milica
OSMANI Daulina
BASIC Milana
KASHARI Anxhela
NINKOVIC Ivana
JOVIC Ksenija
CEMALOVIC Alena
AHMETSPAHIC Lejla
VUJOVIC Ivona
RAMA Vanesa

KECI Deborah
BODIROGA Teodora
LLALLOSHI Vlera
MYRTA Shirli
ROGANOVIC lvana
CUCKOVIC Anja
VELFEL Vasilija
CUCKOVIC Ana
SELIMOVIC Nejra
KONOPLEVI Klea
VUJOSEVIC Andela
LIPOVINA Tara
SAVELJIC Silvana
KOCILLARI Eni
ZIVANIC Jovana
DELIC Zagorka
HOXHA Arkiola
KOVACEVIC Irina
MEHIC Adela
SPAHIC Amina
VERBITSKAYA Zlata
DAJKOVIC Dajana
MUSTAFARAJ Kejt
MILIC Jovana
VLACIC Lidija
GRADINAC Jovana
Z121C Ana

TAHO Anja
STASTOLI Livia
CUCKOVIC Andela
KOLA Kerolaine
RADANOVIC Sandra
MIRDINJA Nikolina
ANDELIC Marina
CVETOJEVIC Jovana
CEKA llaria
POPOVIC Ana
CANO Megi
GARGOVIC Ema
AGO Nea

TELEBAK Jovana
DELLI Kejsi
LIVNJAK Ajla

MELE Crystal

God.r.

91 11.April, BG

95 Serbia

94  Serbia

93 Scan-Color, PR
95 Serbia

96 Albania

96 Leotar, TR

96 Budva M-tel, BU
91 Velez, MO

97 Zenica, ZE

97 Budva M-tel, BU
94  Step, PR

92 Teuta-Dures

93 11.April, BG

95  Pristina, PR

96 Teuta-Dures

96 Budva M-tel, BU
96 Leotar, TR

94  Jadran, HN

98 Leotar, TR

95 Bosnha, SA

99 Lori 2006

95 Budva M-tel, BU
95 Budva M-tel, BU
94  Primorac, KO
96 Tirana CS, TI
97 Leotar, TR

96 Leotar, TR

96 Tirana CS, TI
95 Jadran, HN

98 GKVS SA,SA
95 Velez, MO

86 VVK Moskva
99 Budva M-tel, BU
98 Lori 2006

98 Budva M-tel, BU
96 Leotar, TR

94  Primorac, KO
96 Jadran, HN

97 Lori 2006

98 Tirana CS, TI
00 Leotar, TR

98 TDS, TI

00 Budva M-tel, BU
98 Leotar, TR

98 Leotar, TR

99 Jadran, HN

98 QKF Durres

01 Leotar, TR

98 Tirana CS, TI
99 Budva M-tel, BU
98 QKF Durres

98 Leotar, TR

98 Tirana CS, TI
98 Velez, MO

98 QKF Durres

Vreme Bodova

28.69 572
29.08 549
29.11 547
29.58 522
29.67 517
30.10 495
30.37 482
30.55 473
30.72 466
30.98 454
31.47 433
31.56 429
31.72 423
32.28 401
32.82 382
32.83 381
32.89 379
33.34 364
33.39 363
33.49 359
33.63 355
33.75 351
34.28 335
34.54 328
34.60 326
34.73 322
35.21 309
35.27 308
35.55 300
35.97 290
36.46 279
36.68 274
36.74 272
36.96 267
37.24 261
37.29 260
38.30 240
38.30 240
38.43 238
38.60 235
38.70 233
38.73 232
38.90 229
39.09 226
39.88 213
40.41 205
41.12 194
41.27 192
41.47 189
4154 188
41.60 187
41.87 184
42.88 171
4293 171
4296 170
43.38 165
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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 30, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova
64. MAHINIC Amila 98 Velez, MO 43.75 161
65. VUJOVIC Jovana 02 Budva M-tel, BU 4427 156
66. JANJIC Irena 98 Jadran, HN 44.43 154
67. MARTIC Jovana 00 Budva M-tel, BU 46.21 137
68. VIDOVIC Andela 98 Jadran, HN 46.34 136
69. DAJKOVIC Nina 01 Budva M-tel, BU 46.84 131
70. LAZOVIC Vasilisa 02 Budva M-tel, BU 48.52 118
71. KALAJDZIC Nina 02 Budva M-tel, BU 48.70 117
72. KRSTIC Sofija 00 Budva M-tel, BU 51.88 97
73. VLACIC Andrijana 99 Leotar, TR 56.38 75
74. FRANETA Ksenija 00 Budva M-tel, BU 57.95 69

Nije.st. VUJOVIC B Jovana 02 Budva M-tel, BU
Nije.st. VICO Anastasija 03 Jadran, HN
Nije.st. RADOVIC llijana 98 Jadran, HN
Nije.st. DEMKO Rashel 97 Tirana CS, TI
Nije.st. DE CICCO Martina 98 Jadran, HN
Nije.st. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TR
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